

Утверждено
Приложение №1 к приказу
от "24" мая 2022 г. №9/ОД

Годовой план закупок товаров, работ и услуг

БИН заказчика	Наименование заказчика (на государственном языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
1	2	3	4
941240001210	«Республикалық физика-математика мектебі» коммерциялық емес акционерлік қоғамы	Некоммерческое акционерное общество «Республиканская физико-математическая школа»	2022

№ Плана	Тип пункта плана	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика товара, работы, услуги	Способ закупки	Вид предмета закупки	Ед. изм.	Кол-во, объём	Цена за единицу без учета НДС, тенге	Сумма утвержденная для закупок без учета НДС, тенге	Прогнозная сумма на 2-ой год трехлетнего периода, тенге (заполняется только в случае осуществления закупки на период более одного года)	Прогнозная сумма на 3-й год трехлетнего периода, тенге (заполняется только в случае осуществления закупки на период более одного года)	Планируемый срок осуществления закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (Срок поставки (выполнения, оказания) будет уточнен при осуществлении закупки)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (Место поставки (выполнения, оказания) будет уточнено при осуществлении закупки)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Закупка НПФГ	Вода питьевая	Бутилированная 18,9	ОИ	Товар	Бутыль	5 302,50	550,00	2 916 375,00			Май	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
2	Закупка НПФГ	Бензин АИ 92	Бензин АИ 92	ОИ	Товар	Литр	1 440	156,25	225 000,00			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
3	Закупка НПФГ	ДТ (летнее)	ДТ (летнее)	ОИ	Товар	Литр	700	169,64	118 748,00			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
4	Закупка НПФГ	ДТ (зимняя)	ДТ (зимняя)	ОИ	Товар	Литр	500	205,36	102 680,00			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
5	Закупка НПФГ	Замок	Цилиндровые для дверей зданий с ручкой	ОИ	Товар	Штук	30	5 000,00	150 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
6	Закупка НПФГ	Замок	Цилиндровые для дверей туалета (маленький)	ОИ	Товар	Штук	70	3 600,00	252 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы

7	Закупка НПФГ	Дверная защелка	Межкомнатный (интернат)	ОИ	Товар	Штук	20	2 350,00	47 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
8	Закупка НПФГ	Сердцевина замка	Сердцевина для врезного замка 60мм	ОИ	Товар	Штук	30	2 000,00	60 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
9	Закупка НПФГ	Круг отрезной	Абразивный 180x22x3мм	ОИ	Товар	Штук	20	1 790,00	35 800,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
10	Закупка НПФГ	Набор сверл по металлу	Набор сверл по металлу	ОИ	Товар	Набор	2	1 680,00	3 360,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
11	Закупка НПФГ	Лента для ограждения	Размер 70ммx200м	ОИ	Товар	Штук	20	850,00	17 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
12	Закупка НПФГ	Мешок для мусора	30л	ОИ	Товар	Штук	44 000	7,14	314 160,00			Март	Апрель	ФНАО РФМПП Алматы
13	Закупка НПФГ	Мешок для мусора	60л	ОИ	Товар	Штук	26 000	11,60	301 600,00			Март	Апрель	ФНАО РФМПП Алматы
14	Закупка НПФГ	Ведро	Пластиковые 10 литров	ОИ	Товар	Штук	26	1 994,64	51 860,64			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
15	Закупка НПФГ	Урна	Пластиковые для мусора	ОИ	Товар	Штук	15	650,00	9 750,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
16	Закупка НПФГ	Стакан одноразовый	Пластиковые одноразовые	ОИ	Товар	Штук	6 000	4,00	24 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
17	Закупка НПФГ	Ерш для чистки унитаза	Для чистки унитаза	ОИ	Товар	Штук	50	800,00	40 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
18	Закупка НПФГ	Швабра деревянная	Деревянная для мытья полов	ОИ	Товар	Штук	15	750,00	11 250,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
19	Закупка НПФГ	Скотч	2-сторонний	ОИ	Товар	Штук	10	500,00	5 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
20	Закупка НПФГ	Кран Маевского	Латунный 15мм	ОИ	Товар	Штук	10	320,00	3 200,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
21	Закупка НПФГ	Кран Маевского	Латунный 20мм	ОИ	Товар	Штук	10	360,00	3 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
22	Закупка НПФГ	Соль	Технический	ОИ	Товар	Килограмм	400	35,00	14 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
23	Закупка НПФГ	Веник с совком для сбора мусора	Веник пластиковый с алюминиевой ручкой, совок для мусора пластик твердый с железной ручкой.	ОИ	Товар	Штук	15	2 295,00	34 425,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
24	Закупка НПФГ	Смеситель душевой настенный	Материал латунь, одно рычажный, цвет хром с системой ANTI-NOISE	ОИ	Товар	Штук	30	9 970,00	299 100,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
25	Закупка НПФГ	Смеситель раковины	Для раковины	ОИ	Товар	Штук	35	3 700,00	129 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
26	Закупка НПФГ	Лопата для уборки снега	Материал алюминиевый, материал черенка дерево, ширина лопаты 49- 50см.	ОИ	Товар	Штук	2	3 655,00	7 310,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
27	Закупка НПФГ	Плоскогубцы	С диэлектрическими ручками	ОИ	Товар	Штук	3	1 500,00	4 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
28	Закупка НПФГ	Сгон металлический	В сборе 15мм	ОИ	Товар	Штук	20	295,00	5 900,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
29	Закупка НПФГ	Сгон металлический	В сборе дм32 (резьба, сгон, муфта, контргайка)	ОИ	Товар	Штук	50	340,00	17 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
30	Закупка НПФГ	Суперклея	№201	ОИ	Товар	Штук	15	250,00	3 750,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы
31	Закупка НПФГ	Замок мебельный	2 х оборотный без сердечника	ОИ	Товар	Штук	30	935,00	28 050,00			Июль	Август	ФНАО РФМПП Алматы

32	Закупка НПФГ	Дюбель гвозди Потай	Нагель-дюбель 6x40	ОИ	Товар	Штук	5 000	6,00	30 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
33	Закупка НПФГ	Диск циркулярный	Размер 150*32*3 для пчелки	ОИ	Товар	Штук	3	2 228,00	6 684,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
34	Закупка НПФГ	Диэлектрические перчатки	Диэлектрические перчатки	ОИ	Товар	Пара	2	2 800,00	5 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
35	Закупка НПФГ	Кран (вентиль) дм20	м/м внутренней резьбой, дм20	ОИ	Товар	Штук	15	1 470,00	22 050,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
36	Закупка НПФГ	Отвод ПВХ дм20	дм20, для пластик. трубы	ОИ	Товар	Штук	10	55,00	550,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
37	Закупка НПФГ	Отвод ПВХ дм25	дм25, для пластик. трубы	ОИ	Товар	Штук	10	65,00	650,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
38	Закупка НПФГ	Муфта ПВХ дм20	дм20, для пластик. трубы	ОИ	Товар	Штук	50	250,00	12 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
39	Закупка НПФГ	Муфта ПВХ дм25	дм25, для пластик. трубы	ОИ	Товар	Штук	50	369,00	18 450,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
40	Закупка НПФГ	Муфта ПВХ дм15	дм15, для пластик. трубы	ОИ	Товар	Штук	50	140,00	7 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
41	Закупка НПФГ	Адаптер дм20 резьбой 15	дм20 резьбой 15, для пластик. трубы наружной резьбой	ОИ	Товар	Штук	10	260,00	2 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
42	Закупка НПФГ	Адаптер дм20 резьбой 15	дм20 резьбой 15, для пластик. трубы внутренней резьбой	ОИ	Товар	Штук	10	290,00	2 900,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
43	Закупка НПФГ	Адаптер дм25 резьбой 20	дм25 резьбой 20, для пластиковой трубы наружной резьбой	ОИ	Товар	Штук	30	280,00	8 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
44	Закупка НПФГ	Адаптер дм25 резьбой 20	дм25 резьбой 20, для пластиковой трубы внутренней резьбой	ОИ	Товар	Штук	30	300,00	9 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
45	Закупка НПФГ	Адаптер дм25 резьбой 32	дм25 резьбой 32, для пластиковой трубы наружной резьбой	ОИ	Товар	Штук	10	310,00	3 100,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
46	Закупка НПФГ	Адаптер дм25 резьбой 32	дм25 резьбой 32, для пластиковой трубы внутренней резьбой	ОИ	Товар	Штук	10	360,00	3 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
47	Закупка НПФГ	Сгон металлический в сборе дм32	В сборе дм32 (резьба, сгон, муфта, контргайка)	ОИ	Товар	Штук	50	840,00	42 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
48	Закупка НПФГ	Фум лента	25 мм * 10 м	ОИ	Товар	Штук	20	252,00	5 040,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
49	Закупка НПФГ	Хомут	Металлический 12x18	ОИ	Товар	Штук	3	295,00	885,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
50	Закупка НПФГ	Хомут	Металлический 40-56	ОИ	Товар	Штук	3	495,00	1 485,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
51	Закупка НПФГ	Винт с круглой головкой и гайкой	Размер 6*50мм	ОИ	Товар	Штук	100	15,00	1 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
52	Закупка НПФГ	Винт с круглой головкой и гайкой	Размер 6*70мм	ОИ	Товар	Штук	100	13,00	1 300,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
53	Закупка НПФГ	Саморез	Размер 3,9*11 мм	ОИ	Товар	Штук	1 000	2,00	2 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
54	Закупка НПФГ	Саморез	Размер 4*20мм	ОИ	Товар	Штук	1 000	3,00	3 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
55	Закупка НПФГ	Шуруп	Размер 4*50мм	ОИ	Товар	Штук	1 500	3,00	4 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
56	Закупка НПФГ	Шуруп	Размер 3*50мм	ОИ	Товар	Штук	1 000	2,50	2 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы

57	Закупка НПФГ	Шуруп	Размер 4*40мм	ОИ	Товар	Штук	1 500	2,80	4 200,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
58	Закупка НПФГ	Шуруп	Размер 4*15мм	ОИ	Товар	Штук	1 500	2,60	3 900,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
59	Закупка НПФГ	Шуруп	Размер 3*25мм	ОИ	Товар	Штук	1 500	2,30	3 450,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
60	Закупка НПФГ	Шуруп	Размер 3*20мм	ОИ	Товар	Штук	1 500	2,10	3 150,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
61	Закупка НПФГ	Шуруп	Размер 3*15мм	ОИ	Товар	Штук	1 000	2,09	2 090,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
62	Закупка НПФГ	Саморез пресс шайба	Размер 4,2*4мм	ОИ	Товар	Штук	2 000	4,00	8 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
63	Закупка НПФГ	Саморез пресс шайба	Размер 4,2*5мм	ОИ	Товар	Штук	2 000	4,30	8 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
64	Закупка НПФГ	Шуруп коленный с частой резьбой	С частой резьбой, размер 3,5*30мм	ОИ	Товар	Штук	1 500	2,20	3 300,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
65	Закупка НПФГ	Шуруп коленный с частой резьбой	С частой резьбой, размер 3,5*50мм	ОИ	Товар	Штук	1 500	2,40	3 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
66	Закупка НПФГ	Шуруп коленный с частой резьбой	С частой резьбой, размер 3,5*40мм	ОИ	Товар	Штук	1 500	2,30	3 450,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
67	Закупка НПФГ	Шуруп коленный с частой резьбой	С частой резьбой, размер 3,5*8мм	ОИ	Товар	Штук	2 000	2,80	5 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
68	Закупка НПФГ	Шуруп коленный с частой резьбой	С частой резьбой, размер 3,5*10	ОИ	Товар	Штук	2 000	2,00	4 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
69	Закупка НПФГ	Чёпик	Размер 6мм	ОИ	Товар	Штук	1 000	4,00	4 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
70	Закупка НПФГ	Чёпик	Размер 5мм	ОИ	Товар	Пачка	1 000	2,00	2 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
71	Закупка НПФГ	Анкерный болт	Размер 10*8мм	ОИ	Товар	Штук	50	280,00	14 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
72	Закупка НПФГ	Анкерный болт	Размер 10*10мм	ОИ	Товар	Штук	20	260,00	5 200,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
73	Закупка НПФГ	Сверло по бетону	Размер 5мм	ОИ	Товар	Штук	10	438,00	4 380,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
74	Закупка НПФГ	Сверло по бетону	Размер 6мм	ОИ	Товар	Штук	10	485,00	4 850,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
75	Закупка НПФГ	Сверло по бетону	Размер 10мм	ОИ	Товар	Штук	5	945,00	4 725,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
76	Закупка НПФГ	Сверло по бетону	Размер 12мм	ОИ	Товар	Штук	5	1 084,00	5 420,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
77	Закупка НПФГ	Изолента	ПХВ	ОИ	Товар	Штук	30	180,00	5 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
78	Закупка НПФГ	Отвертка трещотка	Т-образная двухсторонняя перевёртыш	ОИ	Товар	Штук	5	850,00	4 250,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
79	Закупка НПФГ	Шпингалет мебельный (малый)	Малый, покрытие белый цинк, 65мм	ОИ	Товар	Штук	20	291,00	5 820,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
80	Закупка НПФГ	Доводчик дверей	до 60кг	ОИ	Товар	Штук	20	5 900,00	118 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
81	Закупка НПФГ	Доводчик дверей	до 100кг	ОИ	Товар	Штук	10	18 400,00	184 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
82	Закупка НПФГ	Рукав для воды	Гибкий в стальной оплетке 50см м/м	ОИ	Товар	Штук	40	400,00	16 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
83	Закупка НПФГ	Нейлоновая улитка	Для гипсокартона (50шт -в упаковке)	ОИ	Товар	Упаковк а	1	1 700,00	1 700,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы

84	Закупка НПФГ	Валик маленький 100мм	Валик микрофибра, размер 100мм	ОИ	Товар	Упаковк а	5	700,00	3 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
85	Закупка НПФГ	Насадки для шуруповерта	Биты	ОИ	Товар	Упаковк а	5	3 429,46	17 147,30			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
86	Закупка НПФГ	Гофра со стаканчиком	Для раковины	ОИ	Товар	Штук	50	1 250,00	62 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
87	Закупка НПФГ	Стабилизатор напряжения	Стабилизатор SVC AVR-600WP	ОИ	Товар	Штук	2	13 000,00	26 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
88	Закупка НПФГ	Ящик для оборудования	Металлическая секционная для видеонаблюдения 500/600мм	ОИ	Товар	Штук	2	41 250,00	82 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
89	Закупка НПФГ	шкаф для сервера	Металлическая	ОИ	Товар	Штук	2	57 200,00	114 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
90	Закупка НПФГ	Ограничитель открывания для пластиковых окон	Фиксатор проветривания для окна с замком (тросовая)	ОИ	Товар	Штук	200	380,00	76 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
91	Закупка НПФГ	Перчатки сварщика	Ладонная часть и пальцы сделаны из козней кожи	ОИ	Товар	Штук	1	650,00	650,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
92	Закупка НПФГ	Сварочная маска	Хамелеон	ОИ	Товар	Штук	1	9 690,00	9 690,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
93	Закупка НПФГ	Очки защитные	Прозрачные	ОИ	Товар	Штук	6	850,00	5 100,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
94	Закупка НПФГ	Знаки мокрый пол	Пластиковый знак осторожно мокрый пол на 3-х языках.	ОИ	Товар	Штук	28	3 800,00	106 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
95	Закупка НПФГ	Резиновые коврики	Размер 0,9*1,2	ОИ	Товар	Штук	15	6 700,00	100 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
96	Закупка НПФГ	Аэрозольная краска черная (балончик 500мл)	Черная (балончик 500мл), для покраски металлических поверхностей	ОИ	Товар	Штук	10	1 800,00	18 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
97	Закупка НПФГ	Тонировка для стекол	Тонировка для стекол	ОИ	Товар	Рулон	3	44 900,00	134 700,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
98	Закупка НПФГ	Диспенсер для мыло-пены	Диспенсер для мыло-пены	ОИ	Товар	Штук	20	3 500,00	70 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
99	Закупка НПФГ	Коврик придворный	Влага впитывающий 90*150см.	ОИ	Товар	Штук	12	4 800,00	57 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
100	Закупка НПФГ	Коврик придворный	Влага впитывающий 120*180см.	ОИ	Товар	Штук	6	14 390,00	86 340,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
101	Закупка НПФГ	Секатор большой	Секатор большой для обрезки веток	ОИ	Товар	Штук	1	18 045,00	18 045,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
102	Закупка НПФГ	Кусторез большой	Размер 22,8*63,5*83,8см	ОИ	Товар	Штук	1	8 500,00	8 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
103	Закупка НПФГ	Степлер мебельный	Регулируемый стальной корпус, тип скобы 53, 4-14мм	ОИ	Товар	Штук	1	4 239,29	4 239,29			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
104	Закупка НПФГ	Скобы для мебельного степлера	Размер 53, 4-14мм	ОИ	Товар	Штук	2	1 200,00	2 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
105	Закупка НПФГ	Комплект сменных модулей	КЗ-КН-К7, Ресурс модулей - 6000 литров, глубина очистки до 0,8 микрон	ОИ	Товар	Штук	12	13 150,00	157 800,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
106	Закупка НПФГ	Заглушка металлическая на дм20	дм20, наружная	ОИ	Товар	Штук	20	290,00	5 800,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
107	Закупка НПФГ	Заглушка металлическая на дм20	дм20, внутренняя	ОИ	Товар	Штук	20	290,00	5 800,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы

108	Закупка НПФГ	Радиаторы отопления	500/80/8 боковое подключение биметалл	ОИ	Товар	Штук	2	31 500,00	63 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
109	Закупка НПФГ	Терморегулятор	Терморегулятор для радиаторов отопления	ОИ	Товар	Штук	10	7 650,00	76 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
110	Закупка НПФГ	Клапан	Клапан для терморегулятора	ОИ	Товар	Штук	10	3 800,00	38 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
111	Закупка НПФГ	Адаптер	Латунный 3/4 с внешней резьбой	ОИ	Товар	Штук	5	631,00	3 155,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
112	Закупка НПФГ	Муфта -переходник	муфта -переходник дм25 на 20	ОИ	Товар	Штук	10	50,00	500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
113	Закупка НПФГ	Труба пластиковая	Труба пластиковая дм15, 4 м.	ОИ	Товар	Штук	5	1 440,00	7 200,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
114	Закупка НПФГ	Труба пластиковая	Труба пластиковая дм20, 4 м.	ОИ	Товар	Штук	5	1 640,00	8 200,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
115	Закупка НПФГ	Труба пластиковая	Труба пластиковая дм25, 4 м.	ОИ	Товар	Штук	5	1 840,00	9 200,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
116	Закупка НПФГ	Переходник	Переходник для манометра	ОИ	Товар	Штук	5	650,00	3 250,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
117	Закупка НПФГ	Манометр	Манометр на 16 кг	ОИ	Товар	Штук	5	6 500,00	32 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
118	Закупка НПФГ	Кран Маевского	Кран Маевского биметалл	ОИ	Товар	Штук	20	325,00	6 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
119	Закупка НПФГ	Тряпка из микрофибры	Размер 80x80	ОИ	Товар	Штук	200	3 592,00	718 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
120	Закупка НПФГ	Тряпка из микрофибры	Размер 60x60	ОИ	Товар	Штук	200	2 440,00	488 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
121	Закупка НПФГ	Салфетка из микрофибры для стеклянных поверхностей	Для стеклянных поверхностей размер 40x40	ОИ	Товар	Штук	100	449,00	44 900,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
122	Закупка НПФГ	Датчик движения	FOX-08 1200W 12m 87x145x125 IP44	ОИ	Товар	Штук	20	2 570,00	51 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
123	Закупка НПФГ	Станция насосная канализационная	WC601A предназначены для измельчения и удаления канализационных стоков	ОИ	Товар	Штук	5	80 000,00	400 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
124	Закупка НПФГ	Тряпка для школьной доски	Размер 30x30	ОИ	Товар	Штук	250	360,00	90 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
125	Закупка НПФГ	Унитаз в комплекте	Бачок с механизмом однорежимного слива, Размеры: 663x375x790 мм, Подвод воды: нижний	ОИ	Товар	Штук	5	33 000,00	165 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
126	Закупка НПФГ	Раковина в комплекте	Корпус из 100% фарфора	ОИ	Товар	Штук	3	27 000,00	81 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
127	Закупка НПФГ	Брусок деревянный	длина 6 метров, без сучков, 5x5, 4x4	ОИ	Товар	Штук	20	2 750,00	55 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
128	Закупка НПФГ	Плита ГКЛ	Размер 2500x1200x12,5	ОИ	Товар	Лист	5	1 990,00	9 950,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
129	Закупка НПФГ	Электрод	Т-590 д.2,6 мм, (1кг) для износостойкой наплавки	ОИ	Товар	Пачка	5	1 935,00	9 675,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
130	Закупка НПФГ	Леска для триммера	Размер 4 мм, 160 м	ОИ	Товар	Катушка	2	4 500,00	9 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
131	Закупка НПФГ	Бензин АИ-92	Бензин для триммера	ОИ	Товар	Литр	60	175,00	10 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы

132	Закупка НПФГ	Масло для добавки в бензин триммера	Масло для добавки в бензиновый триммер	ОИ	Товар	Литр	5	1 000,00	5 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
133	Закупка НПФГ	Горшки для цветов	Среднего	ОИ	Товар	Штук	10	800,00	8 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
134	Закупка НПФГ	Горшок для цветов	Большого	ОИ	Товар	Штук	2	2 000,00	4 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
135	Закупка НПФГ	Клей Момент Столяр 125 гр.	Вес 125 гр.	ОИ	Товар	Штук	20	755,00	15 100,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
136	Закупка НПФГ	Набор кистей 8, белка круглая, 5шт (№ 0,2,4,6,8)	Белка круглая, 5шт (№ 0,2,4,6,8)	ОИ	Товар	Упаковк а	50	6 450,00	322 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
137	Закупка НПФГ	Спецодежда для персонала женский	Спецодежда для персонала женский	ОИ	Товар	Штук	30	11 832,00	354 960,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
138	Закупка НПФГ	Халат хлопчатой - бумажный	Халат хлопчатой - бумажный	ОИ	Товар	Штук	3	2 727,00	8 181,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
139	Закупка НПФГ	Спецодежда электрика	Костюм для защиты от электрической дуги	ОИ	Товар	Штук	3	24 235,00	72 705,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
140	Закупка НПФГ	Зимняя Спецодежда	Зимний мужской костюм, куртка и полукombineзон, свет возвращающие полосы, ткань верха: смесовая 65% - ПЭ, 35% - х/б, ВО, пл. 240 г/м2,	ОИ	Товар	Штук	3	28 828,00	86 484,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
141	Закупка НПФГ	Спец. куртка	Куртка из 65% полиэстера и 35% хлопка твил, с двойными швами для высокой прочности, вес 300 гр/м2. Цвет синий.	ОИ	Товар	Штук	12	19 279,00	231 348,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
142	Закупка НПФГ	Холст для рисования на подрамнике 30*40	На подрамнике размер 30*40	ОИ	Товар	Штук	50	1 000,00	50 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
143	Закупка НПФГ	Акриловые краски	Набор акрил Сонет 24х10 мл	ОИ	Товар	Упаковк а	50	5 450,00	272 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
144	Закупка НПФГ	Масляные краски	Масляные краски	ОИ	Товар	Штук	100	3 750,00	375 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
145	Закупка НПФГ	Лист ПВХ 5мм 1,22м*2,44м	Размер 5мм 1,22м*2,44м	ОИ	Товар	Штук	100	4 100,00	410 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
146	Закупка НПФГ	Мешки для пылесоса Karcher (в упаковке 4 шт.)	Мешки для пылесоса Karcher, до комплектация (в упаковке 4 шт.)	ОИ	Товар	Упаковк а	75	5 940,00	445 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
147	Закупка НПФГ	Антисептическое средство	Объем тары 5 литров	ОИ	Товар	Штук	10	7 589,29	75 892,90			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
148	Закупка НПФГ	Бумажное полотенце	Полотенце бумажное 2сл 22х13см белое 2рл/уп.	ОИ	Товар	Штук	80	179,91	14 392,80			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
149	Закупка НПФГ	Губка для мытья различных поверхностей	Для мытья посуды и кухонного оборудования	ОИ	Товар	Штук	84	732,14	61 499,76			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
150	Закупка НПФГ	Хлор-таблетки	Хлор-таблетки 300 таблеток	ОИ	Товар	Упаковк а	100	4 696,43	469 643,00			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
151	Закупка НПФГ	Универсальный чистящий порошок	Универсальный чистящий порошок, 400 гр.	ОИ	Товар	Штук	1080	272,32	294 105,60			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
152	Закупка НПФГ	Мыло жидкое	Антибактериальное природное 300мл.флафон с дозатором	ОИ	Товар	Штук	150	616,00	92 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
153	Закупка НПФГ	Мыло жидкое	Жидкое мыло бюджетного сегмента, 5л.	ОИ	Товар	Штук	20	2 120,54	42 410,80			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
154	Закупка НПФГ	Мыло-пена	Мыло-пена мягкое емкость 5л	ОИ	Товар	Штук	25	7 400,00	185 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы

155	Закупка НПФГ	Мыло-пена	1 литровое	ОИ	Товар	Штук	150	3 861,00	579 150,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
156	Закупка НПФГ	Мыло туалетное	Антибактериальное, Вес: 90 г	ОИ	Товар	Штук	150	203,00	30 450,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
157	Закупка НПФГ	Мыло хозяйственное	Твердое 1-группы 72%	ОИ	Товар	Штук	1080	160,00	172 800,00			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
158	Закупка НПФГ	Дозатор к жидкому мылу	Дозатор к жидкому мылу	ОИ	Товар	Штук	20	13,39	267,80			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
159	Закупка НПФГ	Освежитель воздуха	Освежитель воздуха аэрозольный 300мл.	ОИ	Товар	Штук	100	491,07	49 107,00			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
160	Закупка НПФГ	Перчатки резиновые	Перчатки резиновые, плотные, желтого цвета, для уборки помещений, пара в упаковке	ОИ	Товар	Штук	1200	413,24	495 888,00			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
161	Закупка НПФГ	Перчатки	Перчатки х/б с ПВХ пара в упаковке	ОИ	Товар	Штук	800	89,00	71 200,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
162	Закупка НПФГ	Рабочие перчатки	Рабочие перчатки с нитриловый вспененным покрытием пара в упаковке	ОИ	Товар	Штук	100	185,00	18 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
163	Закупка НПФГ	Стиральный порошок	Стиральный порошок, автомат, 14 кг	ОИ	Товар	Штук	41	11 991,07	491 633,87			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
164	Закупка НПФГ	Средства для дезинфекции	Дезинфицирующие средства для поверхности, объем тары 750 мл.	ОИ	Товар	Бутыль	650	352,68	229 242,00			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
165	Закупка НПФГ	Средство для мытья полов	Гелеобразное вещество для мытья полов и стен, объем тары 5л	ОИ	Товар	Штук	50	5 607,14	280 357,00			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
166	Закупка НПФГ	Средство для мытья стекол и зеркал	Средство для мытья стекол и зеркал, 500мл, с курком	ОИ	Товар	Штук	350	642,86	225 001,00			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
167	Закупка НПФГ	Средство для чистки различных поверхностей	Гелеобразное для чистки поверхности 500мл.	ОИ	Товар	Штук	300	816,96	245 088,00			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
168	Закупка НПФГ	Средство для чистки унитаза	Гелеобразное 750 гр.	ОИ	Товар	Штук	650	781,25	507 812,50			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
169	Закупка НПФГ	Туалетная бумага	Длина 200 м	ОИ	Товар	Рулон	2400	502,00	1 204 800,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
170	Закупка НПФГ	Ветошь	Размер 1400см*1000 см	ОИ	Товар	Рулон	8	17 500,00	140 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
171	Закупка НПФГ	Вафельное полотно	Размер 80см*1000см	ОИ	Товар	Рулон	6	18 000,00	108 000,00			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
172	Закупка НПФГ	Салфетки бумажные	Салфетки 100 л/уп, однослойная, белая, влагопрочная	ОИ	Товар	Штук	100	151,79	15 179,00			Март	Апрель	ФНАО РФМШ Алматы
173	Закупка НПФГ	Антистеплер	Размер № 10,24/6-26/6	ОИ	Товар	Штук	2	179,46	358,92			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
174	Закупка НПФГ	Блок для записей	В подставке, размер 90*90*90 мм	ОИ	Товар	Штук	5	705,00	3 525,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
175	Закупка НПФГ	Блок для записей	Размер 90*90*90 мм, белый	ОИ	Товар	Штук	60	465,00	27 900,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
176	Закупка НПФГ	Блокнот	В твердом переплете, в клетку, боковая склейка, кол. листов- 70, формат А4.	ОИ	Товар	Штук	4	400,00	1 600,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
177	Закупка НПФГ	Бумага А4	Плотность 80 гр./м2, 500 лист/пач. белизна по СIE 146%, с класс.	ОИ	Товар	Пачка	2 077	1 600,00	3 323 200,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы

178	Закупка НПФГ	Бумага для записей 80х80х40	Размер 80х80х40	ОИ	Товар	Штук	30	320,00	9 600,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
179	Закупка НПФГ	Бумага офисная А3 500л 80гр	Класс "С" белизна 146%, 500 листов, 80гр	ОИ	Товар	Пачка	21	2 880,00	60 480,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
180	Закупка НПФГ	Бумага офисная цветная А4 100л, 5цв	Бумага офисная цветная А4 100л, 5цв	ОИ	Товар	Пачка	20	1 464,00	29 280,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
181	Закупка НПФГ	Гуашь в наборе	12 цвет. 20мл	ОИ	Товар	Штук	10	3 374,00	33 740,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
182	Закупка НПФГ	Губка д/доски	Губка для маркерной доски	ОИ	Товар	Штук	50	230,00	11 500,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
183	Закупка НПФГ	Дырокол -60л ассорти	60 листов ассорти	ОИ	Товар	Штук	15	5 440,00	81 600,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
184	Закупка НПФГ	Ежедневник	Недатированный А5 160 л, блокнот, синий	ОИ	Товар	Штук	50	1 946,00	97 300,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
185	Закупка НПФГ	Журнал для регистраций по пожарной безопасности	Журнал учета инструктажей по пожарной безопасности	ОИ	Товар	Штук	2	1 000,00	2 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
186	Закупка НПФГ	Журнал для регистраций по технике безопасности	Журнал учета инструктажей по технике безопасности	ОИ	Товар	Штук	2	1 000,00	2 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
187	Закупка НПФГ	Журнал регистрации входящей корреспонденции	Формат А4, 50 листов, в линейку, книжный	ОИ	Товар	Штук	2	520,00	1 040,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
188	Закупка НПФГ	Журнал регистрации входящих документов	Формат А4, 50 листов, в линейку, книжный	ОИ	Товар	Штук	2	520,00	1 040,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
189	Закупка НПФГ	Журнал регистрации исходящей корреспонденции	Формат А4, 50 листов, в линейку, книжный	ОИ	Товар	Штук	2	520,00	1 040,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
190	Закупка НПФГ	Журнал регистрации исходящих документов	Формат А4, 50 листов, в линейку, книжный	ОИ	Товар	Штук	2	520,00	1 040,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
191	Закупка НПФГ	Журнал регистрации приказов	Формат А4, 48 листов, в линейку, альбомный	ОИ	Товар	Штук	3	520,00	1 560,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
192	Закупка НПФГ	Журнал регистраций индивидуальных трудовых договоров	Журнал регистраций индивидуальных трудовых договоров	ОИ	Товар	Штук	2	520,00	1 040,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
193	Закупка НПФГ	Журнал регистраций приказов	Журнал регистраций приказов	ОИ	Товар	Штук	2	520,00	1 040,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
194	Закупка НПФГ	Зажимы для бумаг	15 мм, 12 шт., в упаковке цветные	ОИ	Товар	Штук	4	200,00	800,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
195	Закупка НПФГ	Зажимы для бумаг	19мм, 12 шт., в упаковке цветные	ОИ	Товар	Упаковка	10	250,00	2 500,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
196	Закупка НПФГ	Зажимы для бумаг	25мм, 12 шт., в упаковке цветные	ОИ	Товар	Упаковка	10	300,00	3 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
197	Закупка НПФГ	Индексы в наборе 45х12	Клейкие листки-индексы пластиковые 5 цветов, размер 45*12мм, стрелки.	ОИ	Товар	Штук	30	158,00	4 740,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
198	Закупка НПФГ	Карандаш "НВ"	Черно-графитовый, с ластиком	ОИ	Товар	Штук	332	39,00	12 948,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
199	Закупка НПФГ	Карандаш в наборе	24 цвета в металлической упаковке	ОИ	Товар	Штук	6	1 200,00	7 200,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
200	Закупка НПФГ	Карманный калькулятор	8 разряд, цвет чёрный	ОИ	Товар	Штук	15	660,00	9 900,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
201	Закупка НПФГ	Клей ПВА-М	Вес 45гр	ОИ	Товар	Штук	46	180,00	8 280,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы

202	Закупка НПФГ	Клей карандаш	Твердый клей в поворотной тубе 25 гр. для склеивания бумаги, состав ПВА.	ОИ	Товар	Штук	150	300,00	45 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
203	Закупка НПФГ	Клей ПВА	Вес 65 гр. жидкий	ОИ	Товар	Штук	6	220,00	1 320,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
204	Закупка НПФГ	Клей-карандаш	Твердый клей в поворотной тубе 15 гр. для склеивания бумаги, состав ПВА.	ОИ	Товар	Штук	20	200,00	4 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
205	Закупка НПФГ	Книга для учета А4	96 листов в клетку	ОИ	Товар	Штук	50	1 360,00	68 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
206	Закупка НПФГ	Книга учета выдачи похвальных листов и грамот	Книга учета выдачи похвальных листов и похвальных грамот, А4, 50 листов, книжный	ОИ	Товар	Штук	2	504,00	1 008,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
207	Закупка НПФГ	Кнопки силовые	Кнопки силовые, цветные в ассортименте (коробка 35 кнопок)	ОИ	Товар	Пачка	100	238,00	23 800,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
208	Закупка НПФГ	Конверт 114х162мм с отрывной лентой	Размер 114х162мм с отрывной лентой	ОИ	Товар	Штук	100	20,00	2 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
209	Закупка НПФГ	Конверт 180х260мм с отрывной лентой	Размер 180х260мм с отрывной лентой	ОИ	Товар	Штук	150	34,00	5 100,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
210	Закупка НПФГ	Конверт 240х320мм с отрывной лентой	Размер 230х340мм с отрывной лентой	ОИ	Товар	Штук	200	55,00	11 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
211	Закупка НПФГ	Корректирующий роллер	Размер 5 мм х 12 м	ОИ	Товар	Штук	85	455,00	38 675,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
212	Закупка НПФГ	Корректирующая ручка	Ручка-корректор, 7 мл	ОИ	Товар	Штук	100	355,00	35 500,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
213	Закупка НПФГ	Корректирующая карандаш	Карандаш-корректор, 10мл металлический наконечник	ОИ	Товар	Штук	12	380,00	4 560,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
214	Закупка НПФГ	Краска для печати	Краска штемпельная, 28мл, на водной основе, синяя	ОИ	Товар	Штук	5	1 575,00	7 875,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
215	Закупка НПФГ	Ластик	Прямоугольный, со скошенным краем, 50*18*23 мм	ОИ	Товар	Штук	100	185,00	18 500,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
216	Закупка НПФГ	Лезвия канцелярского ножа	Размер 18 мм	ОИ	Товар	Упаковк а	5	180,00	900,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
217	Закупка НПФГ	Линейка 20см	Длина 20 см, пластиковая, с держателем, прозрачная	ОИ	Товар	Штук	50	295,00	14 750,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
218	Закупка НПФГ	Линейка 30см	Длина 30 см, пластиковая, с держателем, прозрачная	ОИ	Товар	Штук	50	475,00	23 750,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
219	Закупка НПФГ	Лоток д/бумаги вертикальный пластик	Пластиковый, вертикальный для бумаги, Размер 310х245х118мм,	ОИ	Товар	Штук	50	1 135,00	56 750,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
220	Закупка НПФГ	Лоток д/бумаги горизонтальный пластик	Лоток секционный универсальный, 6 секций, черный	ОИ	Товар	Штук	40	3 736,00	149 440,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
221	Закупка НПФГ	Канцелярский нож	Размер18мм	ОИ	Товар	Штук	100	300,00	30 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
222	Закупка НПФГ	Маркер перманентный	Набор маркеров перманентных, пулевидный наконечник 1 мм, ассорти, 4 цвета	ОИ	Товар	Штук	72	1 490,00	107 280,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
223	Закупка НПФГ	Маркер текстовый разноцветный	Набор текст выделителей, размер 1-5мм, 4 цветов	ОИ	Товар	Упаковк а	100	580,00	58 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы

224	Закупка НПФГ	Маркеры д/доски	Набор маркеров для доски, пулевидный наконечник 3 мм, ассорти, 4 цвета	ОИ	Товар	Штук	100	1 740,00	174 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
225	Закупка НПФГ	Меловой маркер (жидкий мел)	Жидкий мел для любых поверхностей, Набор в пластиковом контейнере 12 цветов	ОИ	Товар	Штук	10	5 800,00	58 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
226	Закупка НПФГ	Ножницы	Универсальные, размер 18 см, пластиковые ручки	ОИ	Товар	Штук	59	320,00	18 880,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
227	Закупка НПФГ	Ножницы из нерж. стали	Размер 15.5см, эргономичные ручки	ОИ	Товар	Штук	2	700,00	1 400,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
228	Закупка НПФГ	Общая тетрадь в клетку на 96 стр.	В клетку на 96 стр.	ОИ	Товар	Штук	10	380,00	3 800,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
229	Закупка НПФГ	Органайзер	Для канцелярских принадлежностей из 9 предметов	ОИ	Товар	Штук	17	4 000,00	68 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
230	Закупка НПФГ	Папка адресная	"На подпись", А4, бум винил, без кармашка	ОИ	Товар	Штук	10	1 500,00	15 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
231	Закупка НПФГ	Бокс архивный	Короб размер 325*260*420 мм	ОИ	Товар	Штук	20	1 200,00	24 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
232	Закупка НПФГ	Папка на резинке А4	А4 формат, 500 мкм, на резинке, черная	ОИ	Товар	Штук	30	415,00	12 450,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
233	Закупка НПФГ	Папка с прижимом	Папка с зажимом, А4 формат, корешок 17 мм, черная	ОИ	Товар	Штук	23	695,00	15 985,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
234	Закупка НПФГ	Папка с файлами А4	Пластиковая 30 вкладывшей	ОИ	Товар	Штук	120	740,00	88 800,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
235	Закупка НПФГ	Папка с файлами А4	Пластиковая 40 вкладывшей	ОИ	Товар	Пачка	100	935,00	93 500,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
236	Закупка НПФГ	Папка с файлами А4	Пластиковая 60 вкладывшей	ОИ	Товар	Пачка	100	1 150,00	115 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
237	Закупка НПФГ	Папка с файлами А4	Пластиковый 20 вкладывшей	ОИ	Товар	Штук	120	665,00	79 800,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
238	Закупка НПФГ	Папка-регистратор	С металлическим арочным механизмом формат А4, ширина корешка - 100 мм, из жесткого картона, высота арочного механизма 90 мм.	ОИ	Товар	Штук	10	1 450,00	14 500,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
239	Закупка НПФГ	Папка-регистратор	А4, 70 мм, черный	ОИ	Товар	Штук	158	680,00	107 440,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
240	Закупка НПФГ	Распределитель скотча	Размер 48мм	ОИ	Товар	Штук	4	1 512,00	6 048,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
241	Закупка НПФГ	Ручка шариковая зеленый стержень	Зеленый стержень	ОИ	Товар	Штук	100	114,00	11 400,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
242	Закупка НПФГ	Ручка шариковая красный стержень	Красный стержень	ОИ	Товар	Штук	300	114,00	34 200,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
243	Закупка НПФГ	Ручка шариковая синий стержень	Синий стержень	ОИ	Товар	Штук	1 000	114,00	114 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
244	Закупка НПФГ	Ручка шариковая черный стержень	Черный стержень	ОИ	Товар	Штук	100	114,00	11 400,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
245	Закупка НПФГ	Скоба №10	Размер №10, 1 - 10л, 1000шт, оцинкованные	ОИ	Товар	Штук	100	65,00	6 500,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
246	Закупка НПФГ	Скобы №24/6 26/6	Размер №24/6, 26/6, оцинкованные, 1000 штук	ОИ	Товар	Штук	75	155,00	11 625,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы

247	Закупка НПФГ	Папка-скоросшиватель картонный	Картонный 280 гр.	ОИ	Товар	Штук	50	50,00	2 500,00			Август	Сентябрь	
248	Закупка НПФГ	Скотч 15мм канцелярский	Размер 15мм. канцелярский	ОИ	Товар	Штук	100	25,00	2 500,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
249	Закупка НПФГ	Скотч 4,8см канцелярский	Размер 48*150 канцелярский	ОИ	Товар	Штук	100	700,00	70 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
250	Закупка НПФГ	Скотч канцелярский	Размер 10мм. канцелярский	ОИ	Товар	Штук	50	80,00	4 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
251	Закупка НПФГ	Скотч шириной 3 см	Ширина 3 см., канцелярский	ОИ	Товар	Штук	12	1 017,00	12 204,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
252	Закупка НПФГ	Скрепка для скрепления листов бумаги	Металлический, овальный, длина 50 мм, кол. В пачке 100 шт.	ОИ	Товар	Коробка	38	180,00	6 840,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
253	Закупка НПФГ	Степлер	Размер № 10	ОИ	Товар	Штук	57	510,00	29 070,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
254	Закупка НПФГ	Степлер 24/6, 26/6	Размер 24/6, 26/6	ОИ	Товар	Штук	61	1 380,00	84 180,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
255	Закупка НПФГ	Стикеры цветные	Стикеры бумажные самоклеющиеся, размер 76x125 мм., 100 л., упак. /12 шт.	ОИ	Товар	Штук	165	514,00	84 810,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
256	Закупка НПФГ	Тетради в клетку (12л)	В клетку - 12 листов	ОИ	Товар	Штук	36 000	40,00	1 440 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
257	Закупка НПФГ	Тетради в линейку (12л)	В линейку - 12 листов	ОИ	Товар	Штук	4 000	40,00	160 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
258	Закупка НПФГ	Тетрадь общая	твердый переплет, формат А 4, в синем цвете, 96 листов, клетка	ОИ	Товар	Штук	160	380,00	60 800,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
259	Закупка НПФГ	Точилка железная	Металлическая, 2 отверстия, 25*24*13 мм	ОИ	Товар	Штук	77	108,00	8 316,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
260	Закупка НПФГ	Увлажнитель для пальцев	Размер 80x20мм,	ОИ	Товар	Штук	20	200,00	4 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
261	Закупка НПФГ	Файл	100 штук в упаковке, А4, глянцевые, 30 микрон, стандартная перфорация	ОИ	Товар	Упаковк а	102	700,00	71 400,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
262	Закупка НПФГ	Файл	100 штук в упаковке, А4, матовые 40 микрон, стандартная перфорация	ОИ	Товар	Упаковк а	38	800,00	30 400,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
263	Закупка НПФГ	Фотобумага	Для струйной печати глянцевая А4*210x297мм/100л/120г	ОИ	Товар	Упаковк а	20	950,00	19 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
264	Закупка НПФГ	Фотобумага	Глянцевая А5/100/200гр	ОИ	Товар	Упаковк а	40	1 030,00	41 200,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
265	Закупка НПФГ	Бумага	Для лазерной печати Матовая Двух А3/250/200г	ОИ	Товар	Упаковк а	10	8 750,00	87 500,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
266	Закупка НПФГ	Канцелярский нож	L-5	ОИ	Товар	Штук	10	4 220,00	42 200,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
267	Закупка НПФГ	Услуги водоснабжения	Холодная вода	ОИ	Услуги	Услуга	1	3 261 859,76	3 261 859,76			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
268	Закупка НПФГ	Услуги водоотведения	Канализация	ОИ	Услуги	Услуга	1	2 134 627,20	2 134 627,20			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
269	Закупка НПФГ	Услуги электрической энергии	Электрическая энергия	ОИ	Услуги	Услуга	1	12 103 544,39	12 103 544,39			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы

270	Закупка НПФГ	Услуги тепловой энергии	Горячая вода, отопление, хим. очищенная вода	ОИ	Услуги	Услуга	1	18 056 095,18	18 056 095,18			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
271	Закупка НПФГ	Услуги связи	Телефонной сети, городские телефонные номера, аренда оборудования, дополнительные сервисы, предоставление Интернет-портала, IP адрес телефонии	ОИ	Услуги	Услуга	1	6 125 303,89	6 125 303,89			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
272	Закупка НПФГ	Услуги экспресс почты	Услуги экспресс почты	ОИ	Услуги	Услуга	1	600 000,00	600 000,00			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
273	Закупка НПФГ	Услуги по обслуживанию внутренних систем отопления	Услуги по обслуживанию внутренних систем отопления	ОИ	Услуги	Услуга	1	800 000,00	800 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
274	Закупка НПФГ	Услуги по вывозу твердо бытовых отходов	Услуги по вывозу твердо бытовых отходов	ОИ	Услуги	Услуга	1	1 116 071,43	1 116 071,43			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
275	Закупка НПФГ	Услуга по охране	3 поста круглосуточно, 1 пост дневной	ОИ	Услуги	услуга	1	2 560 000,00	2 560 000,00			Январь	Февраль	ФНАО РФМШ Алматы
276	Закупка НПФГ	Услуга по охране	3 поста круглосуточно, 1 пост дневной	Тендер	Услуги	Услуга	1	12 800 000,00	12 800 000,00			Март	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
277	Закупка НПФГ	Услуги чистки канализационной системы	Услуги чистки канализационной системы	ОИ	Услуги	Услуга	1	490 000,00	490 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
278	Закупка НПФГ	Услуги по сервисному и техническому обслуживанию узлов учета тепловой энергии	Услуги по сервисному и техническому обслуживанию узлов учета тепловой энергии	ОИ	Услуги	Услуга	1	250 000,00	250 000,00			Март	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
279	Закупка НПФГ	Услуги по проведению профилактических испытаний электрооборудования	Услуги по проведению профилактических испытаний электрооборудования	ОИ	Услуги	Услуга	1	250 000,00	250 000,00			Август	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
280	Закупка НПФГ	Услуга по дезинфекции и дератизации	Услуга по дезинфекции и дератизации	ОИ	Услуги	Услуга	1	1 096 090,00	1 096 090,00			Март	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
281	Закупка НПФГ	Услуги по обслуживанию вентиляции и систем кондиционирование	Услуги по обслуживанию вентиляции и систем кондиционирование	ОИ	Услуги	Услуга	1	110 000,00	110 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
282	Закупка НПФГ	Услуги по ремонту системы отопления	Услуги по ремонту системы отопления	ОИ	Услуги	Услуга	1	660 000,00	660 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
283	Закупка НПФГ	Изготовление флага РФМШ с нанесением логотипа (размер 1*2 метра материал: Флажная сетка, Атлас)	Изготовление флага РФМШ с нанесением логотипа (размер 1*2 метра материал: Флажная сетка, Атлас)	ОИ	Услуги	Услуга	1	105 000,00	105 000,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ Алматы
284	Закупка НПФГ	Услуги по заправке картриджей	Услуги по заправке картриджей	ОИ	Услуги	Услуга	1	803 571,00	803 571,00			Март	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
285	Закупка НПФГ	Услуга по стирке постельных принадлежностей и чистке ковровых изделий	Услуга по стирке постельных принадлежностей и чистке ковровых изделий	ОИ	Услуги	Услуга	1	3 444 000,00	3 444 000,00			Март	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
286	Закупка НПФГ	Услуга санитарной обработки и химической чистки матрасов	Услуга санитарной обработки и химической чистки матрасов	ОИ	Услуги	Услуга	1	2 071 751,37	2 071 751,37			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы

287	Закупка НПФГ	Услуга химической чистки постельных принадлежностей в комплекте	Услуга химической чистки постельных принадлежностей в комплекте (наматрасник, одеяло, подушка, покрывало)	ОИ	Услуги	Услуга	1	190 000,00	190 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
288	Закупка НПФГ	Распечатка на баннере 570 x 260 см	Распечатка на баннере 570 x 260 см	ОИ	Услуги	Услуга	1	108 000,00	108 000,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ Алматы
289	Закупка НПФГ	Распечатка на баннере 841 x 1189 мм	Распечатка на баннере 841 x 1189 мм	ОИ	Услуги	Услуга	1	60 000,00	60 000,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ Алматы
290	Закупка НПФГ	Украшение фойе на мероприятия (украшение шарами и фотозоной и другой символикой)	Украшение фойе на мероприятия (украшение шарами и фотозоной и другой символикой)	ОИ	Услуги	Услуга	1	1 200 000,00	1 200 000,00			Сентябрь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
291	Закупка НПФГ	Санитарно-эпидемиологический аудит	Санитарно-эпидемиологический аудит	ОИ	Услуги	Услуга	1	300 000,00	300 000,00			Сентябрь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
292	Закупка НПФГ	Услуга по проведению производственного контроля	Услуга по проведению производственного контроля	ОИ	Услуги	Услуга	1	320 000,00	320 000,00			Сентябрь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
293	Закупка НПФГ	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения	ОИ	Услуги	Услуга	1	432 000,00	432 000,00			Февраль	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
294	Закупка НПФГ	Услуги по изготовлению дипломов для выпускников 2021-2022 учебного года	Услуги по изготовлению дипломов для выпускников 2021-2022 учебного года	ОИ	Услуги	Услуга	1	870 535,71	870 535,71			Апрель	Май	ФНАО РФМШ Алматы
295	Закупка НПФГ	Услуги доступа к portalу государственных закупок на 2022-24 гг.	Услуги доступа к portalу государственных закупок на 2022-24 гг.	ОИ	Услуги	Услуга	1	183 780,00	183 780,00			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
296	Закупка НПФГ	Изготовление значков "Мектеп Мактанышы" на 2022-24 гг.	Изготовление значков "Мектеп Мактанышы" на 2022-24 гг.	ОИ	Услуги	Услуга	1	250 000,00	250 000,00			Апрель	Май	ФНАО РФМШ Алматы
297	Закупка НПФГ	Услуги по обновлению лицензионного программного обеспечения "КАБИС"	Услуги по обновлению лицензионного программного обеспечения "КАБИС"	ОИ	Услуги	Услуга	1	180 000,00	180 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
298	Закупка НПФГ	Услуги технического обслуживания лифтов	Услуги технического обслуживания лифтов	ОИ	Услуги	Услуга	1	714 285,71	714 285,71			Май	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
299	Закупка НПФГ	Услуги по пошиву мантий для выпускников	Услуги по пошиву мантий для выпускников	ОИ	Услуги	Услуга	1	3 133 928,57	3 133 928,57			Апрель	Май	ФНАО РФМШ Алматы
300	Закупка НПФГ	Лабораторные исследования шума	Лабораторные исследования шума	ОИ	Услуги	Услуга	1	178 571,43	178 571,43			Май	Май	ФНАО РФМШ Алматы
301	Закупка НПФГ	Организация по обеспечению пятиразовым горячим питанием школы-интернат	Для проживающих в интернате учащихся филиала НАО «РФМШ» в г. Алматы	ОИ	Услуги	Услуга	1	49 785 714,29	49 785 714,29			Январь	Март	ФНАО РФМШ Алматы
302	Закупка НПФГ	Организация по обеспечению пятиразовым горячим питанием школы-интернат	Для проживающих в интернате учащихся филиала НАО «РФМШ» в г. Алматы	Тендер	Услуги	Услуга	1	118 392 857,14	118 392 857,14			Апрель	в течении года	ФНАО РФМШ Алматы
303	Закупка НПФГ	Зажим винтовой	ЗВН-60 16мм2 ИЭК 12	ОИ	Товар	Штук	30	833,00	24 990,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы

304	Закупка НПФГ	Короб кабельный канал	T-Plast 25x16 и 16*10	ОИ	Товар	Метр	80	136,00	10 880,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
305	Закупка НПФГ	Вилка штепсельная	Универсальный с боковым проводом 16А	ОИ	Товар	Штук	19	260,00	4 940,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
306	Закупка НПФГ	Автоматические выключатели	ВА 47-1003Р 63А	ОИ	Товар	Штук	3	800,00	2 400,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
307	Закупка НПФГ	Автоматические выключатели	ВА 47-1003Р 100А	ОИ	Товар	Штук	3	1 200,00	3 600,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
308	Закупка НПФГ	светильник потолочный	Круглый Е-27 18-Ватт, d-26,5	ОИ	Товар	Штук	50	4 299,00	214 950,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
309	Закупка НПФГ	Электрическая лампа диодная	Е-27 11Вт	ОИ	Товар	Штук	100	500,00	50 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
310	Закупка НПФГ	Электрическая лампа светодиодная Е-27	Е-27 15Вт	ОИ	Товар	Штук	100	500,00	50 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
311	Закупка НПФГ	Электрическая лампа светодиодная Е-14	Е-14 5Вт	ОИ	Товар	Штук	20	357,00	7 140,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
312	Закупка НПФГ	прожектор светодиодный	Светодиодный прожектор FL- 50W, 220V, IP66 чёрный	ОИ	Товар	Штук	20	6 500,00	130 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
313	Закупка НПФГ	Кабель ВВГ	3x2,5	ОИ	Товар	Метр	300	459,00	137 700,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
314	Закупка НПФГ	Кабель ВВГ	ППв 3*1,5	ОИ	Товар	Метр	200	338,00	67 600,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
315	Закупка НПФГ	розетки двойная наружная	Розетка двойная с/з закрытый корпус керамика	ОИ	Товар	Штук	20	1 167,00	23 340,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
316	Закупка НПФГ	розетки двойная встроенная	PC12-3-КБ Розетка 2местн. с з/к без защ. штор. 16А КВАРТА (белый)	ОИ	Товар	Штук	20	686,00	13 720,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
317	Закупка НПФГ	выключатель двойной наружный	Выключатель двойной наружный 10А 220В	ОИ	Товар	Штук	20	520,00	10 400,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
318	Закупка НПФГ	Выключатель двойной встроенный	10А 220В	ОИ	Товар	Штук	19	644,00	12 236,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
319	Закупка НПФГ	Вилки угловая с заземлением	16А 220В	ОИ	Товар	Штук	28	518,00	14 504,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
320	Закупка НПФГ	набор термоусадочных трубок по 10метров	Термоусаживаемые трубки REXANT 3,0/1,5 мм, набор пять цветов, упаковка 50 шт.	ОИ	Товар	Набор	2	3 459,00	6 918,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
321	Закупка НПФГ	Катушка удлинитель	50м. 3500Вт 4 гнезда	ОИ	Товар	Штук	2	17 500,00	35 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
322	Закупка НПФГ	Хомут	Нейлон ИЭК 2,5x100	ОИ	Товар	Упаковк а	5	340,00	1 700,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
323	Закупка НПФГ	Хомут	Нейлон ИЭК 3,6x120	ОИ	Товар	Упаковк а	5	490,00	2 450,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
324	Закупка НПФГ	Хомут	Нейлон ИЭК 4,8x180	ОИ	Товар	Упаковк а	5	675,00	3 375,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
325	Закупка НПФГ	Скоба	Пластиковая ИЭК круглая 8мм	ОИ	Товар	Штук	100	3,97	397,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
326	Закупка НПФГ	Скоба	Пластиковая ИЭК круглая 10мм	ОИ	Товар	Штук	100	4,58	458,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
327	Закупка НПФГ	Набор электрика	Диэлектрический набор инструментов 1000В 17 предметов (КВТ)	ОИ	Товар	Штук	1	85 018,00	85 018,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
328	Закупка НПФГ	набор ключей	Набор ключе комбинированных с трещоткой 8-24 мм	ОИ	Товар	Штук	1	26 900,00	26 900,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы

329	Закупка НПФГ	аккумуляторный дрель шуруповерт	В комплекте 2-аккумулятора 18В	ОИ	Товар	Штук	1	25 000,00	25 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
330	Закупка НПФГ	патроны керамические E27	E27 F519	ОИ	Товар	Штук	50	350,00	17 500,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
331	Закупка НПФГ	Технический фен	Мощность 1600ватт тип нагревательного элемента керамический	ОИ	Товар	Штук	1	33 000,00	33 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
332	Закупка НПФГ	Сварочный полуавтомат	110 AUTOMATIC - аппарат для полуавтоматической сварки	ОИ	Товар	Штук	1	131 400,00	131 400,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
333	Закупка НПФГ	Удлинитель	6 гнезд	ОИ	Товар	Штук	6	5 000,00	30 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
334	Закупка НПФГ	Кабель HDMI	кабель HDMI, 15 метров	ОИ	Товар	Штук	2	5 000,00	10 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
335	Закупка НПФГ	Док-станция для 2,5"/-3,5" жестких дисков	4- Bay 2.5" /3.5" HDD док-станция, совместимый HDD Type 2.5 и 3.5" HDD / SSD;	ОИ	Товар	Штук	1	35 714,00	35 714,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
336	Закупка НПФГ	Оригинальная мастер-плёнка RISO S-4250E для Riso Ez 200	Производитель: RISO, Модель: RZ, Формат: A4	ОИ	Товар	Штук	4	21 785,00	87 140,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
337	Закупка НПФГ	Оригинальная краска для Rizo Ez 200	Артикул производителя S-8113E, Вид Краска, Цвет Черный	ОИ	Товар	Штук	6	13 973,00	83 838,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
338	Закупка НПФГ	Тестер локальной сети	Тестер сети Ship G278 (deltachip)	ОИ	Товар	Штук	1	22 321,00	22 321,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
339	Закупка НПФГ	Переходник USB Type-C - LAN, HDMI, USB 3.0, PD 3.0, Card Reader	Кабель USB C - USB 3.0, 3.1	ОИ	Товар	Штук	2	22 321,00	44 642,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
340	Закупка НПФГ	Батарейка CR2032 в материнской плате	Батарейка Varta Electronics CR2032, литиевая 5.5 x 6.5 x 0.5 см, 3В	ОИ	Товар	Штук	10	714,00	7 140,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
341	Закупка НПФГ	Источники бесперебойного питания (ИБП, UPS)	UPS 800VA/600W, 12V/9Ah*1 / Работа от батареи 3-20 минут	ОИ	Товар	Штук	20	31 250,00	625 000,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
342	Закупка НПФГ	Колонки для кабинетов	Защищённая портативная колонка. IPX6	ОИ	Товар	Штук	30	18 214,00	546 420,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
343	Закупка НПФГ	Перезаряжаемые батарейки для телефонов AAA	PANASONIC Eneloop AAA 750 mah	ОИ	Товар	Штук	20	4 017,00	80 340,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
344	Закупка НПФГ	Шпирц с термопастой 30 грамм	50 гр., 10 ~ 15 KB/мм, 10 в 13 степени Ом/см	ОИ	Товар	Штук	2	6 250,00	12 500,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
345	Закупка НПФГ	Блок питания	24+8 pin, 24+4 pin, 20+4 pin	ОИ	Товар	Штук	5	16 486,00	82 430,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
346	Закупка НПФГ	Кабельные стяжки (хомуты) 3,6x150 (100шт)	Длина и ширина: 150x3,6 мм; диаметр охвата (максимальный) 35 мм	ОИ	Товар	Штук	3	892,00	2 676,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
347	Закупка НПФГ	Цветные коннекторы RJ45	Коннектор RJ-45 (UTP) (банка 100шт) цветные	ОИ	Товар	Штук	5	2 500,00	12 500,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
348	Закупка НПФГ	Очистной материал для принтера Evolis	Очистной материал для нового диапазона карточных принтеров Evolis	ОИ	Товар	Штук	1	22 321,00	22 321,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
349	Закупка НПФГ	Турникетная краска	Картридж цветной для принтеров пластиковых карт	ОИ	Товар	Штук	10	31 250,00	312 500,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы

350	Закупка НПФГ	Турикетные карточки	Пластиковые карты, 1 упаковка = 200 штук	ОИ	Товар	Штук	3	35 714,00	107 142,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
351	Закупка НПФГ	Металлическая-телескопическая конструкция	Для баннера с функцией регулировки размера	ОИ	Товар	Штук	10	50 000,00	500 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
352	Закупка НПФГ	Национальные костюмы для девочек (платья) с головными уборами + меховыми вставками	Для девочек (платья) с головными уборами + меховыми вставками	ОИ	Товар	Штук	10	70 000,00	700 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
353	Закупка НПФГ	Национальные костюмы для мальчиков с головными уборами + меховыми вставками	Для мальчиков с головными уборами + меховыми вставками	ОИ	Товар	Штук	10	60 000,00	600 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
354	Закупка НПФГ	Костюмы батыров с головными уборами + 1 оружие	С головными уборами + 1 оружие	ОИ	Товар	Штук	6	70 000,00	420 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
355	Закупка НПФГ	Костюмы на мероприятия (костюмы театральные на праздники РК)	Костюмы театральные на праздники РК	ОИ	Товар	Штук	4	100 000,00	400 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
356	Закупка НПФГ	Форма для школьного хора (1-дирижер, 2 солиста, 20 участников) верхняя форма (жилетка, пиджак, рубашка)	1-дирижер, 2 солиста, 20 участников, верхняя форма (жилетка, пиджак, рубашка)	ОИ	Товар	Штук	23	50 000,00	1 150 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
357	Закупка НПФГ	Форма ВИА (2-руководителей, 2-солиста, 6 участников) (верхняя форма)	2-руководителей, 2-солиста, 6 участников	ОИ	Товар	Штук	10	40 000,00	400 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
358	Закупка НПФГ	Подставка-штатив под постеры	Подставка-штатив под постеры	ОИ	Товар	Штук	20	20 000,00	400 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
359	Закупка НПФГ	Стенд экспозиционный	Стенд экспозиционный	ОИ	Товар	Штук	15	30 000,00	450 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
360	Закупка НПФГ	Разделительная стойка красного цвета	Разделительная стойка красного цвета	ОИ	Товар	Штук	17	8 000,00	136 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
361	Закупка НПФГ	Кубки большие (высота 55 см)	Высота: 55	ОИ	Товар	Штук	10	60 000,00	600 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
362	Закупка НПФГ	Кубки по видам спорта (среднего размера)	Высота: 31	ОИ	Товар	Штук	7	30 000,00	210 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
363	Закупка НПФГ	Удлинитель	Количество выходных розеток 5	ОИ	Товар	Штук	3	5 000,00	15 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
364	Закупка НПФГ	Ковер	Ковер 2х3м	ОИ	Товар	Штук	2	30 000,00	60 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
365	Закупка НПФГ	Кастрюль	Алюминиевая 50 литров	ОИ	Товар	Штук	5	20 000,00	100 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
366	Закупка НПФГ	Казан	Из литого алюминия с антипригарным покрытием 5л	ОИ	Товар	Штук	3	60 000,00	180 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
367	Закупка НПФГ	Кастрюль	Эмалированная 30 литров	ОИ	Товар	Штук	2	20 000,00	40 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
368	Закупка НПФГ	Таз 20 литровый	Алюминиевый для заготовок	ОИ	Товар	Штук	2	9 000,00	18 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
369	Закупка НПФГ	Таз 40 литровый	Алюминиевый для заготовок	ОИ	Товар	Штук	2	18 000,00	36 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы

370	Закупка НПФГ	Шторы тканевые	Размер 180x2200мм	ОИ	Товар	Штук	35	5 500,00	192 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
371	Закупка НПФГ	Медный кабель	Legrand Медный кабель LCS2 4 пары	ОИ	Товар	Штук	1	146 428,00	146 428,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
372	Закупка НПФГ	Жалюзи	Замена жалюзи в кабинете ПЭР	ОИ	Товар	Штук	1	50 000,00	50 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
373	Закупка НПФГ	Жалюзи вертикальные	жалюзи вертикальные, тканевые	ОИ	Товар	Кв.м	11	3 000,00	33 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
374	Закупка НПФГ	Ковровая дорожка (ширина 120 см, длина 500см)	Красная дорожка (ширина 120 см, длина 500 см)	ОИ	Товар	Штук	2	80 000,00	160 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
375	Закупка НПФГ	Ковровая дорожка	Размер 4000x1000мм	ОИ	Товар	Штук	32	21 960,00	702 720,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
376	Закупка НПФГ	Ковровая дорожка	Размер 5000x1000мм	ОИ	Товар	Штук	31	27 450,00	850 950,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ Алматы
377	Закупка НПФГ	Палка гимнастическая d2,5см, дл.100см	Палка гимнастическая d2,5см, дл.100см	ОИ	Товар	Штук	20	700,00	14 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
378	Закупка НПФГ	Шарики для сухого бассейна с рисунком, диаметр шара 7,5 см, набор 90 шт.	Диаметр шара 7,5 см, набор 90 шт.	ОИ	Товар	Упаковк а	3	6 990,00	20 970,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
379	Закупка НПФГ	Мяч волейбольный	Мяч волейбольный	ОИ	Товар	Штук	5	11 990,00	59 950,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
380	Закупка НПФГ	Мяч футбольный	Мяч футбольный	ОИ	Товар	Штук	5	17 490,00	87 450,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
381	Закупка НПФГ	Набор мячей для настольного тенниса, 6 шт.	В упаковке 6 шт.	ОИ	Товар	Упаковк а	170	890,00	151 300,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
382	Закупка НПФГ	Мяч гимнастический, 75 см	Диаметр 75 см	ОИ	Товар	Штук	1	7 990,00	7 990,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
383	Закупка НПФГ	Спортивная форма по баскетболу (12 учащимся + 1 тренеру)	12 учащимся + 1 тренеру	ОИ	Товар	Штук	13	16 785,71	218 214,23			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
384	Закупка НПФГ	Спортивная форма по футболу (19 учащимся + 1 тренеру)	19 учащимся + 1 тренеру	ОИ	Товар	Штук	20	16 785,71	335 714,20			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
385	Закупка НПФГ	Спортивная форма по волейболу (14 учащимся + 1 тренеру)	14 учащимся + 1 тренеру	ОИ	Товар	Штук	15	16 785,71	251 785,65			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
386	Закупка НПФГ	ОЗУ 16Gb	Оперативная память MICRON DDR4 RDIMM 16GB 2Rx8 2933 CL21 (8Gbit)	ОИ	Товар	Штук	1	50 000,00	50 000,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
387	Закупка НПФГ	HDD NVMe 2Tb	Внутренний SSD M.2 2280 2TB	ОИ	Товар	Штук	1	154 455,00	154 455,00			Июнь	Июнь	ФНАО РФМШ Алматы
388	Закупка НПФГ	Замена линолеума	Замена линолеума в кабинете ПЭР	ОИ	Услуги	Услуга	1	50 000,00	50 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ Алматы
389	Закупка НПФГ	Лицензия на сервер MS SQL Server Standard 2019	Runtime для пользователей 1С: Предприятие 8 для Казахстана	ОИ	Услуги	Услуга	1	135 191,00	135 191,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ Алматы
390	Закупка НПФГ	Клиентский доступ на 5 рабочих мест к MS SQL Server 2019	Для 1С: Предприятие 8 для Казахстана	ОИ	Услуги	Услуга	1	342 325,00	342 325,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ Алматы

391	Закупка НПФГ	Клиентский доступ на 10 рабочих мест к MS SQL Server 2019 Runtime для 1С: Предприятие 8 для Казахстана	Для 1С: Предприятие 8 для Казахстана	ОИ	Услуги	Услуга	1	684 652,00	684 652,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ Алматы
392	закупка НПФГ	Вода бутилированная	Бутилированная 18,9 л	ОИ	товар	Штук	2614	400,00	1 045 600,00			январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
393	закупка НПФГ	МОП	Для швабры х/б 50 см. ширина	ОИ	товар	Штук	100	1 339,28	133 928,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
394	закупка НПФГ	Дезинфицирующее (отбеливающее) средство	Дезинфицирующее (отбеливающее) средство Белизна	ОИ	товар	Штук	130	294,64	38 303,20			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
395	закупка НПФГ	Бумажные полотенца	Бумажные полотенца	ОИ	товар	Штук	50	223,21	11 160,50			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
396	закупка НПФГ	Ветошь (обтирочное, нетканое полотно) для мытья полов	В рулоне, ширина 140 м. длина 100 м.	ОИ	товар	Метр	1000	205,35	205 350,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
397	закупка НПФГ	Хлорсодержащее средство для дезинфекции	В таблетках (300 шт.)	ОИ	товар	Банка	80	4 464,28	357 142,40			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
398	закупка НПФГ	Мыло хозяйственное	Твердое 1-группы 72%	ОИ	товар	Штук	600	125,00	75 000,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
399	закупка НПФГ	Универсальное средство для чистки	Порошкообразное	ОИ	товар	Штук	300	294,64	88 392,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
400	закупка НПФГ	Ведро	10 л каучук	ОИ	товар	Штук	20	803,57	16 071,40			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
401	закупка НПФГ	Салфетки из микрофибры	Салфетки из микрофибры	ОИ	товар	Штук	200	410,71	82 142,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
402	закупка НПФГ	Универсальное жидкое средство для санузлов	Универсальное жидкое средство для санузлов	ОИ	товар	Штук	130	1 071,42	139 284,60			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
403	закупка НПФГ	Универсальное моющее средство для пола	Емкость 5 л	ОИ	товар	Канистра	60	5 600,00	336 000,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
404	закупка НПФГ	Щетка утюжок	Щетка утюжок	ОИ	товар	Штук	25	320,00	8 000,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
405	закупка НПФГ	Жидкое мыло	Емкость 5 л	ОИ	товар	Канистра	60	1 339,28	80 356,80			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
406	закупка НПФГ	Перчатки гелиевые	Размер L	ОИ	товар	Штук	700	392,85	274 995,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

407	закупка НПФГ	Освежитель воздуха	Освежитель воздуха	ОИ	товар	Штук	120	410,00	49 200,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
408	закупка НПФГ	Пакеты под мусор	30 л	ОИ	товар	Рулон	500	142,85	71 425,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
409	закупка НПФГ	Пена для рук	5 л	ОИ	товар	Канист ра	25	2 142,85	53 571,25			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
410	закупка НПФГ	Полиэтилен	Полиэтилен	ОИ	товар	Метр	100	600,00	60 000,00			июнь	июль	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
411	закупка НПФГ	Средство для стекол	Емкость 0,5 л	ОИ	товар	Штук	150	635,00	95 250,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
412	закупка НПФГ	Стаканы пластиковые	Одноразовые 200 мл.	ОИ	товар	Штук	5000	7,14	35 700,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
413	закупка НПФГ	Бумага туалетная в рулонах	В рулоне 150 метров	ОИ	товар	Рулон	1400	428,57	599 998,00			Март	Март	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
414	закупка НПФГ	Государственный флаг Республики Казахстан	Размер 1*2 м	ОИ	товар	Штук	10	5 100,00	51 000,00			Мая	Мая	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
415	закупка НПФГ	Диспенсер для воды	Напольный, бутилированная 18.9 литров	ОИ	товар	Штук	20	40 000,00	800 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
416	закупка НПФГ	Замок с крючком	Замок с крючком для железного шкафа	ОИ	товар	Штук	500	500,00	250 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
417	закупка НПФГ	Линолеум полукоммерческий	Ширина 3 м.	ОИ	товар	М2	100	2 800,00	280 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
418	закупка НПФГ	Смеситель на раковину	Горизонтальный, одноручный	ОИ	товар	Штук	50	7 950,00	397 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
419	закупка НПФГ	Раковина	Раковина (умывальник с пьедесталом) 60 см	ОИ	товар	Штук	50	15 500,00	775 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
420	закупка НПФГ	Гофра	Гофра	ОИ	товар	Штук	50	1 450,00	72 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
421	закупка НПФГ	Шланг для смесителей	Размер 60 см	ОИ	товар	Штук	100	550,00	55 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
422	закупка НПФГ	Кран	дм. 15, вн. /нар.	ОИ	товар	Штук	50	1 800,00	90 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
423	закупка НПФГ	Кран	дм.20, вн. /нар.	ОИ	товар	Штук	50	2 500,00	125 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

424	закупка НПФГ	Подложка под линолеум	Подложка под линолеум	ОИ	товар	М2	100	245,00	24 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
425	закупка НПФГ	Наливной пол	Мешок 25 кг. (Экопол)	ОИ	товар	Упаковк а	40	2 550,00	102 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
426	закупка НПФГ	Песок	Мешок 40кг.	ОИ	товар	Упаковк а	20	250,00	5 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
427	закупка НПФГ	Гипсокартон	Гипсокартон стеновой, влагостойкий 2500*1250*12,5	ОИ	товар	Штук	5	2 400,00	12 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
428	закупка НПФГ	OSB Плита	Размер 9мм 2500*1250*9	ОИ	товар	Штук	5	3 900,00	19 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
429	закупка НПФГ	Профиль 60	Размер 60*27*3, 0,6мм	ОИ	товар	Метр	40	1 750,00	70 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
430	закупка НПФГ	Направляющий	Размер 27*28*3	ОИ	товар	Метр	40	1 100,00	44 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
431	закупка НПФГ	Грунт Универсальный	60 литров	ОИ	товар	Штук	20	2 125,00	42 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
432	закупка НПФГ	Пленка	Ширина 1500мм, 200мкр.	ОИ	товар	Метр	100	260,00	26 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
433	закупка НПФГ	Кисть маковица	Размер 80*180мм	ОИ	товар	Штук	24	750,00	18 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
434	закупка НПФГ	Гипсовая смесь	В мешках 25кг.	ОИ	товар	Штук	5	1 600,00	8 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
435	закупка НПФГ	Финишная шпатлевка	В мешках 20кг.	ОИ	товар	Штук	4	2 100,00	8 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
436	закупка НПФГ	Валик	Размер 25см., короткий ворс	ОИ	товар	Штук	25	1 500,00	37 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
437	закупка НПФГ	Валик	Размер 10см.	ОИ	товар	Штук	15	700,00	10 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
438	закупка НПФГ	Клей универсальный	Объем 400 мл.	ОИ	товар	Штук	30	2 300,00	69 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
439	закупка НПФГ	Силикон универсальный	Объем 310 мл.	ОИ	товар	Штук	24	1 900,00	45 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
440	закупка НПФГ	Серпянка	Размер 50*90мм	ОИ	товар	Штук	5	1 300,00	6 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

441	закупка НПФГ	Скотч лента маскировочная	Размер 48*40м	ОИ	товар	Штук	100	850,00	85 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
442	закупка НПФГ	Кисть малярная	Размер 60 мм	ОИ	товар	Штук	30	750,00	22 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
443	закупка НПФГ	Кисть малярная	Размер 100 мм	ОИ	товар	Штук	10	950,00	9 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
444	закупка НПФГ	Шпатель	Размер 350 мм	ОИ	товар	Штук	10	870,00	8 700,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
445	закупка НПФГ	Шпатель	Размер 100мм	ОИ	товар	Штук	10	450,00	4 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
446	закупка НПФГ	Шпатель зубчатый	Размер 300 мм	ОИ	товар	Штук	2	790,00	1 580,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
447	закупка НПФГ	Шпатель	Размер 60 мм	ОИ	товар	Штук	15	300,00	4 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
448	закупка НПФГ	Перо столярное	Перо столярное	ОИ	товар	Комплек	2	1 800,00	3 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
449	закупка НПФГ	Сверло по керамике и по стеклу	дм. 6 мм	ОИ	товар	Штук	5	435,00	2 175,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
450	закупка НПФГ	Фреза по дереву	Кручёные для фасок 15шт.	ОИ	товар	Комплек	1	21 500,00	21 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
451	закупка НПФГ	Коронка по бетону	Размер 100 мм	ОИ	товар	Штук	1	6 060,00	6 060,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
452	закупка НПФГ	Маска для сварочных работ	Маска для сварочных работ	ОИ	товар	Штук	1	1 850,00	1 850,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
453	закупка НПФГ	Шланг Спиральный воздушный	15 м. с соединением	ОИ	товар	Штук	1	3 360,00	3 360,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
454	закупка НПФГ	Анкер по бетону	Размер 8/120, в пачке 100штук	ОИ	товар	Пачка	3	2 500,00	7 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
455	закупка НПФГ	Ролик для плиткореза	Ролик для плиткореза	ОИ	товар	Штук	1	1 300,00	1 300,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
456	закупка НПФГ	Анкер по бетону	Размер 6*40, в пачке 200 штук	ОИ	товар	Пачка	3	1 680,00	5 040,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
457	закупка НПФГ	Полотно по металлу	Полотно по металлу	ОИ	товар	Штук	10	200,00	2 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

458	закупка НПФГ	Набор отверток	Диэлектрических до100В	ОИ	товар	Комплек	1	3 795,00	3 795,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
459	закупка НПФГ	Ключ газовый	Тип 2	ОИ	товар	Штук	1	3 360,00	3 360,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
460	закупка НПФГ	Сверло по металлу	В наборе	ОИ	товар	Набор	2	6 250,00	12 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
461	закупка НПФГ	Ударная машина	Ударная машина (перфоратор)	ОИ	товар	Штук	1	96 900,00	96 900,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
462	закупка НПФГ	Сверло по дереву	В упаковке 6 шт.	ОИ	товар	Набор	2	1 830,00	3 660,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
463	закупка НПФГ	Хозяйственный пылесос	Хозяйственный пылесос	ОИ	товар	Штук	2	69 990,00	139 980,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
464	закупка НПФГ	Шуруповерт эл.	Ручной электроинструмент (Шуруповерт)	ОИ	товар	Штук	1	34 990,00	34 990,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
465	закупка НПФГ	Рулетка	Длина 10 м	ОИ	товар	Штук	2	2 460,00	4 920,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
466	закупка НПФГ	Порог алюминиевые стык	Размер 38 мм*1,8 м	ОИ	товар	Штук	15	1 250,00	18 750,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
467	закупка НПФГ	Канцелярский нож	Размер 18 мм	ОИ	товар	Штук	5	740,00	3 700,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
468	закупка НПФГ	Пилка для лобзика	T101 в комплекте	ОИ	товар	Штук	1	6 000,00	6 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
469	закупка НПФГ	Лезвии для канц. Ножа	Размер 18*100мм, 7 сегментов	ОИ	товар	Комплек	10	215,00	2 150,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
470	закупка НПФГ	Набор стамесок	Ударные 4 шт.	ОИ	товар	Набор	1	3 720,00	3 720,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
471	закупка НПФГ	Диск по металлу	дм.125	ОИ	товар	Штук	5	410,00	2 050,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
472	закупка НПФГ	Диск по дереву	дм.180мм*20 мм	ОИ	товар	Штук	5	1 450,00	7 250,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
473	закупка НПФГ	Пистолет для силикона	Пистолет для силикона	ОИ	товар	Штук	3	960,00	2 880,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
474	закупка НПФГ	Плоскогубцы	Диэлектрические	ОИ	товар	Штук	2	2 000,00	4 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

475	закупка НПФГ	Сучкорез	Размер 700 мм	ОИ	товар	Штук	1	3 210,00	3 210,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
476	закупка НПФГ	Саморезы	Саморезы	ОИ	товар	Пачка	5	1 700,00	8 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
477	закупка НПФГ	Саморезы	Размер 4,2*32-200шт со св.	ОИ	товар	Пачка	5	1 550,00	7 750,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
478	закупка НПФГ	Саморезы	Размер 4,2*19-200шт со св.	ОИ	товар	Пачка	5	880,00	4 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
479	закупка НПФГ	Саморезы по ГКЛ	Размер 3,5*25-200ШТ	ОИ	товар	Пачка	5	1 100,00	5 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
480	закупка НПФГ	Саморезы по ГКЛ	Размер 3,5*41-200ШТ	ОИ	товар	Пачка	5	1 390,00	6 950,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
481	закупка НПФГ	Саморезы по ГКЛ	Размер 3,5*45-200ШТ	ОИ	товар	Пачка	5	1 090,00	5 450,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
482	закупка НПФГ	Саморезы по ГКЛ	Размер 3,5*65-200ШТ	ОИ	товар	Набор	1	1 685,00	1 685,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
483	закупка НПФГ	Набор шестигранников	9 предметов	ОИ	товар	Набор	1	1 685,00	1 685,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
484	закупка НПФГ	Набор пневмоинструмента	Для компрессора	ОИ	товар	Набор	1	14 440,00	14 440,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
485	закупка НПФГ	Ключи Рожковые	В наборе 12 шт.	ОИ	товар	Набор	1	6 620,00	6 620,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
486	закупка НПФГ	Утюг для пайки ППР труб	Утюг для пайки ППР труб	ОИ	товар	Комплек	1	17 050,00	17 050,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
487	закупка НПФГ	Горелка газовая	Горелка газовая	ОИ	товар	Штук	5	4 200,00	21 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
488	закупка НПФГ	Сгон	дм.20 мм	ОИ	товар	Штук	30	420,00	12 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
489	закупка НПФГ	Кран Маевского	Кран Маевского дм.1/2	ОИ	товар	Штук	100	350,00	35 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
490	закупка НПФГ	Пробка на радиатор	дм.20 левая	ОИ	товар	Штук	50	470,00	23 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
491	закупка НПФГ	Пробка на радиатор	дм.20 правая	ОИ	товар	Штук	50	470,00	23 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

492	закупка НПФГ	Лен в пучках	По 100 гр.	ОИ	товар	Пачка	3	605,00	1 815,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
493	закупка НПФГ	Электрод сварочный	МР-3, 3.2*350мм	ОИ	товар	Пачка	3	3 840,00	11 520,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
494	закупка НПФГ	Уголок алюминиевый, для лестниц	Размер 20*20	ОИ	товар	Метр	40	1 250,00	50 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
495	закупка НПФГ	Лопата для снега	Размер 140см ш.55 см	ОИ	товар	Штук	5	2 150,00	10 750,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
496	закупка НПФГ	Удлинитель с заземлением	4 гнезда, 4 метра	ОИ	товар	Штук	10	2 415,00	24 150,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
497	закупка НПФГ	Противоскользящие накладки на ступени	Противоскользящие накладки на ступени	ОИ	товар	Метр	200	1 500,00	300 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
498	закупка НПФГ	Заглушка ППР	Дм. 20мм	ОИ	товар	Штук	30	45,00	1 350,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
499	закупка НПФГ	Муфта ППР	Дм.20 мм	ОИ	товар	Штук	30	45,00	1 350,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
500	закупка НПФГ	Тройник ППР	Дм.20 мм	ОИ	товар	Штук	30	75,00	2 250,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
501	закупка НПФГ	Отвод ППР	Дм.20 мм	ОИ	товар	Штук	30	55,00	1 650,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
502	закупка НПФГ	Диск алмазный на УШМ	Дм.125*22,2 мм.	ОИ	товар	Штук	7	1 140,00	7 980,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
503	закупка НПФГ	Перчатки х/б	Перчатки х/б	ОИ	товар	Штук	481	130,00	62 530,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
504	закупка НПФГ	Лампа светодиодная	18 вт. 230В 6500К (120 см)	ОИ	товар	Штук	100	853,57	85 357,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
505	закупка НПФГ	Кабельный канал	Размер 25*16	ОИ	товар	Метр	60	108,04	6 482,40			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
506	закупка НПФГ	Лампа светодиодная	10 ВТ 230В 6500 К (60 см)	ОИ	товар	Штук	100	691,96	69 196,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
507	закупка НПФГ	Автомат	ЗР ВА 47-100 63А ИЭК	ОИ	товар	Штук	3	8 838,39	26 515,17			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
508	закупка НПФГ	Кабель	TTR 3*1,5	ОИ	товар	Метр	100	140,18	14 018,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

509	закупка НПФГ	Панель светодиодная универсальная	Светильник 36Вт 230В 6500К призма	ОИ	товар	Штук	70	4 218,75	295 312,50			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
510	закупка НПФГ	Заглушки для розеток	Заглушки для розеток	ОИ	товар	Штук	100	165,18	16 518,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
511	закупка НПФГ	Изолента	Размер 0,13*15 мм., белая 20 м	ОИ	товар	Метр	50	227,68	11 384,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
512	закупка НПФГ	Сиз-1 2,5-4,5 желтый	Сиз-1 2,5-4,5 желтый	ОИ	товар	Штук	100	17,86	1 786,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
513	закупка НПФГ	Сиз-1 2,0-4,0 оранжевый	Сиз-1 2,0-4,0 оранжевый	ОИ	товар	Штук	100	12,50	1 250,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
514	закупка НПФГ	Хомут	Размер 4,8*300мм нейлон нат	ОИ	товар	Упаковк а	2	1 419,64	2 839,28			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
515	закупка НПФГ	Кабель	КГ 5*6	ОИ	товар	Метр	80	2 369,64	189 571,20			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
516	закупка НПФГ	Батарейка крона	9 В	ОИ	товар	Штук	3	1 526,79	4 580,37			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
517	закупка НПФГ	Батарейка пальчиковая	Батарейка пальчиковая (упаковка 2шт)	ОИ	товар	Штук	500	1 430,00	715 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
518	закупка НПФГ	Соль	Техническая	ОИ	товар	Килограмм	500	50,00	25 000,00			Октябрь	Ноябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
519	закупка НПФГ	Спец обувь для женщин	Спец обувь для женщин	ОИ	товар	Пара	52	10 000,00	520 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
520	закупка НПФГ	Спецодежда для женщин по 2 пары	Спецодежда для женщин по 2 пары	ОИ	товар	Штук	52	8 400,00	436 800,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
521	закупка НПФГ	Спецодежда мужская по 2 пары	Спецодежда мужская по 2 пары	ОИ	товар	Штук	12	19 000,00	228 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
522	закупка НПФГ	Спец. Обувь для мужчин (зим.)	Спец. обувь для мужчин (зим.)	ОИ	товар	Пара	2	8 500,00	17 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
523	Закупка НПФГ	Весы электронные	До 200 гр. (0,1 г)	ОИ	товар	Штук	1	6 339,29	6 339,29			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
524	Закупка НПФГ	Аптечка с принадлежностями	Аптечка с принадлежностями	ОИ	товар	Штук	1	15 982,14	15 982,14			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
525	Закупка НПФГ	Перчатки защитные химически стойкие	Перчатки защитные химически стойкие	ОИ	товар	Штук	4	1 017,86	4 071,44			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

526	Закупка НПФГ	Фартук прорезиненный	Фартук прорезиненный	ОИ	товар	Штук	1	3 968,61	3 968,61			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
527	Закупка НПФГ	Халат х/б медицинский	Халат х/б медицинский	ОИ	товар	Штук	20	3 660,71	73 214,20			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
528	Закупка НПФГ	Клей карандаш	36 гр	ОИ	товар	Штук	240	427,00	102 480,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
529	Закупка НПФГ	Ножницы	Ножницы	ОИ	товар	Штук	75	461,00	34 575,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
530	Закупка НПФГ	Губка для доски	Губка для доски	ОИ	товар	Штук	200	496,00	99 200,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
531	Закупка НПФГ	Гелиевый увлажнитель для пальцев	Гелиевый увлажнитель для пальцев	ОИ	товар	Штук	5	567,00	2 835,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
532	Закупка НПФГ	Дырокол	40-листов	ОИ	товар	Штук	6	1 939,00	11 634,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
533	Закупка НПФГ	Карандаш	Карандаш простой	ОИ	товар	Штук	150	55,00	8 250,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
534	Закупка НПФГ	Линейка	Размер 30 см	ОИ	товар	Штук	28	156,00	4 368,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
535	Закупка НПФГ	Линейка	Размер 50 см	ОИ	товар	Штук	5	333,00	1 665,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
536	Закупка НПФГ	Лоток для бумаги	Вертикальный	ОИ	товар	Штук	50	1 110,00	55 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
537	Закупка НПФГ	Лоток для бумаги	Горизонтальный секционный	ОИ	товар	Штук	10	673,00	6 730,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
538	Закупка НПФГ	Цветная бумага А4	Формат А4, 10 цветов наборе	ОИ	товар	Штук	100	116,00	11 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
539	Закупка НПФГ	Бумага офсетная цветная	Бумага офсетная цветная 16 л 8 цветов набор	ОИ	товар	Набор	60	246,00	14 760,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
540	Закупка НПФГ	Корректор -Набор для маркерной доски	Корректор -Набор для маркерной доски	ОИ	товар	Штук	100	980,00	98 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
541	Закупка НПФГ	Маркеры для доски с капсулами	Маркеры для доски с капсулами	ОИ	товар	Штук	900	267,00	240 300,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
542	Закупка НПФГ	Маркеры для доски	Маркеры для доски 4 цвета	ОИ	товар	Штук	600	621,00	372 600,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

543	Закупка НПФГ	Маркеры для флипчарта	Маркеры для флипчарта 4 цвета	ОИ	товар	Упаковк а	65	800,00	52 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
544	Закупка НПФГ	Файл вкладыш	Файл вкладыш 100 шт. в пачке 60 мкр.	ОИ	товар	Пачка	250	1 116,00	279 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
545	Закупка НПФГ	Фломастеры	Фломастеры 24 цвета	ОИ	товар	Штук	70	837,00	58 590,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
546	Закупка НПФГ	Маркер меловой	Маркер меловой (разных цветов)	ОИ	товар	Штук	100	625,00	62 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
547	Закупка НПФГ	Мел для доски	В упаковке 100 шт. квадратные (цвет белый)	ОИ	товар	Упаковк а	100	580,00	58 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
548	Закупка НПФГ	Мел для доски	Мел цветные в упаковке 5-8 цветов	ОИ	товар	Упаковк а	25	260,00	6 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
549	Закупка НПФГ	Тетрадь А4	Формат А4,96 л клетка	ОИ	товар	Штук	30	276,00	8 280,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
550	Закупка НПФГ	Тетради общие А5	Формат А5 96 л клетка	ОИ	товар	Штук	25	182,00	4 550,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
551	Закупка НПФГ	Тетради А5	А5 12 л клетка	ОИ	товар	Штук	6000	22,00	132 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
552	Закупка НПФГ	Бумага формата А 4	Бумага формата А 4 500 л 80 гр.	ОИ	товар	Штук	2500	1 339,00	3 347 500,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
553	Закупка НПФГ	Карандаши цветные	Карандаши 12 цвета	ОИ	товар	Набор	50	656,00	32 800,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
554	Закупка НПФГ	Блокнот для флипчарта	Блокнот для флипчарта 20 л 80 гр.	ОИ	товар	Упаковк а	38	950,00	36 100,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
555	Закупка НПФГ	Блок бумаги для записей	Блок бумаги для записей 9*9*5	ОИ	товар	Упаковк а	48	263,00	12 624,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
556	Закупка НПФГ	Постики стикеры	Постики стикеры 76*76 (100 листов) 4 цвета по 25 лист	ОИ	товар	Штук	130	254,00	33 020,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
557	Закупка НПФГ	Винильная клейкая лента	Винильная клейкая лента (голуб. цвет)	ОИ	товар	Штук	20	3 800,00	76 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
558	Закупка НПФГ	Разметочная лента	Разметочная лента (красного цвета)	ОИ	товар	Штук	20	4 500,00	90 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
559	Закупка НПФГ	Еженедельник	Еженедельник	ОИ	товар	Штук	10	892,00	8 920,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

560	Закупка НПФГ	Ластик	Ластик	ОИ	товар	Штук	50	71,00	3 550,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
561	Закупка НПФГ	Бумага А 3	Бумага А 3 500 л 80 гр.	ОИ	товар	Упаковк а	130	2 544,00	330 720,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
562	Закупка НПФГ	Конверты С4	Конверты С4 с отрывной лентой	ОИ	товар	Штук	200	32,00	6 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
563	Закупка НПФГ	Корректор разбавитель	Корректор разбавитель (в наборе)	ОИ	товар	Штук	30	491,00	14 730,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
564	Закупка НПФГ	Точилка	Точилка	ОИ	товар	Штук	50	116,00	5 800,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
565	Закупка НПФГ	Фоторамка А 4	Фоторамка А 4	ОИ	товар	Штук	30	866,00	25 980,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
566	Закупка НПФГ	Чертежный набор 2	Транспортир циркуль линейка 100 см пластик	ОИ	товар	Набор	10	25 000,00	250 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
567	Закупка НПФГ	Набор для моделирования пространств фигур	Набор для моделирования пространств фигур	ОИ	товар	Набор	15	21 600,00	324 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
568	Закупка НПФГ	Набор прозрачных геометрических тел по математике 12 предметов	Набор прозрачных геометрических тел по математике 12 предметов	ОИ	товар	Набор	15	32 400,00	486 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
569	Закупка НПФГ	Часы настенные для класса	Часы настенные для класса	ОИ	товар	Штук	60	10 000,00	600 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
570	Закупка НПФГ	Мастика штемпельная	Размер 28 мл. (синяя)	ОИ	товар	Штук	12	794,00	9 528,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
571	Закупка НПФГ	Кубик Рубика	Кубик Рубика	ОИ	товар	Штук	20	11 000,00	220 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
572	Закупка НПФГ	Кубок победителя	Кубок победителя	ОИ	товар	Штук	10	16 000,00	160 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
573	Закупка НПФГ	Коврик для мышки	Коврик для мышки	ОИ	товар	Штук	20	5 000,00	100 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
574	Закупка НПФГ	Калькулятор	Калькулятор 16 бит	ОИ	товар	Штук	4	5 779,00	23 116,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
575	Закупка НПФГ	Календарь настенный	Календарь настенный	ОИ	товар	Штук	1	2 435,00	2 435,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
576	Закупка НПФГ	Календарь бухгалтера настольный	Календарь бухгалтера настольный	ОИ	товар	Штук	4	357,00	1 428,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

577	Закупка НПФГ	Зажимы прищепка для документов	Размер 32 мм 12 шт. в упаковке	ОИ	товар	Упаковк а	43	414,00	17 802,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
578	Закупка НПФГ	Антистеплер	Антистеплер	ОИ	товар	Штук	15	255,00	3 825,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
579	Закупка НПФГ	Магниты	Размер 20 мм. в наборе 12 шт.	ОИ	товар	Набор	44	382,00	16 808,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
580	Закупка НПФГ	Магниты	Размер 15 мм. в наборе 12 шт.	ОИ	товар	Набор	82	343,00	28 126,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
581	Закупка НПФГ	Папка конверт А4	Папка конверт А4 прозрачный ПВХ на кнопке или резинке	ОИ	товар	Штук	35	126,00	4 410,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
582	Закупка НПФГ	Папка скоросшиватель для файлов	Папка скоросшиватель для файлов	ОИ	товар	Штук	150	141,00	21 150,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
583	Закупка НПФГ	Папка скоросшиватель	Папка скоросшиватель картон	ОИ	товар	Штук	220	44,00	9 680,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
584	Закупка НПФГ	Папка с файлами А4	Папка с файлами А4 30 АССОРТИ ОЖ.65 мм	ОИ	товар	Пачка	20	690,00	13 800,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
585	Закупка НПФГ	Пластиковая папка А4	Пластиковая папка А4 с п/э карм 30-40 шт. скреплён термоэлектрод	ОИ	товар	Штук	30	815,00	24 450,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
586	Закупка НПФГ	Постики-индексы	в наборе 5 цветов	ОИ	товар	Штук	200	142,00	28 400,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
587	Закупка НПФГ	Папка-регистр А4	Папка-регистр А4 зелёный или синий цвет	ОИ	товар	Штук	600	517,00	310 200,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
588	Закупка НПФГ	Разделитель цветной А4	Разделитель цветной А4 С 1 по 12 месяца	ОИ	товар	Упаковк а	50	969,00	48 450,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
589	Закупка НПФГ	Ручка шариковая синяя	Ручка шариковая синяя	ОИ	товар	Штук	655	75,00	49 125,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
590	Закупка НПФГ	Ручка шариковая красная	Ручка шариковая красная	ОИ	товар	Штук	40	71,00	2 840,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
591	Закупка НПФГ	Суровая нитка	Суровая нитка	ОИ	товар	Штук	2	500,00	1 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
592	Закупка НПФГ	Скобы	№ 24*6 мм 1000 шт.	ОИ	товар	Упаковк а	1000	113,00	113 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
593	Закупка НПФГ	Скобы	№ 10 мм 1000 шт.	ОИ	товар	Упаковк а	500	80,00	40 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

594	Закупка НПФГ	Скобы	№ 23/23 ,190-210 л оцинкован	ОИ	товар	Упаковк а	25	679,00	16 975,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
595	Закупка НПФГ	Скрепки канцелярские	Размер 28 мм 100 шт. в уп	ОИ	товар	Упаковк а	17	145,00	2 465,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
596	Закупка НПФГ	Степлер	Размер №10	ОИ	товар	Штук	8	529,00	4 232,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
597	Закупка НПФГ	Степлер	Размер №24	ОИ	товар	Штук	53	983,00	52 099,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
598	Закупка НПФГ	Скотч двухсторонний	Скотч двухсторонний	ОИ	товар	Штук	31	245,00	7 595,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
599	Закупка НПФГ	Скотч прозрачный	Размер 48*100 м 50 мкр	ОИ	товар	Штук	126	501,00	63 126,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
600	Закупка НПФГ	Органайзер настольный набор	Органайзер настольный набор	ОИ	товар	Штук	65	4 122,00	267 930,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
601	Закупка НПФГ	Лазерный картридж	Canon 725	ОИ	товар	Штук	35	5 500,00	192 500,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
602	Закупка НПФГ	Лазерный картридж	Canon 737	ОИ	товар	Штук	20	5 500,00	110 000,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
603	Закупка НПФГ	Лазерный картридж	HP 30A	ОИ	товар	Штук	20	6 500,00	130 000,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
604	Закупка НПФГ	Холодная вода	Холодная вода	ОИ	Услуг и	Услуга	1	3 280 426,16	3 280 426,16			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
605	Закупка НПФГ	Канализация	Канализация	ОИ	Услуг и	Услуга	1	3 408 905,90	3 408 905,90			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
606	Закупка НПФГ	Электрическая энергия	Электрическая энергия	ОИ	Услуг и	Услуга	1	916 517,01	916 517,01			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
607	Закупка НПФГ	Тепловая энергия	Тепловая энергия	ОИ	Услуг и	Услуга	1	7 036 427,71	7 036 427,71			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
608	Закупка НПФГ	Городские телефонные номера	Городские телефонные номера (в т.ч факс):	ОИ	Услуг и	Услуга	1	45 600,00	45 600,00			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
609	Закупка НПФГ	Услуги доступа к сети интернет МБ	Услуги доступа к сети интернет МБ	ОИ	Услуг и	Услуга	1	3 057 600,00	3 057 600,00			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
610	Закупка НПФГ	Поддержка суффикса блока из 16	Поддержка суффикса блока из 16	ОИ	Услуг и	Услуга	1	31 800,00	31 800,00			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

611	Закупка НПФГ	Услуга по проведению аудита в области пожарной безопасности	Услуга по проведению аудита в области пожарной безопасности	ОИ	Услуг и	Услуга	1	440 000,00	440 000,00			Апрель	Май	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
612	Закупка НПФГ	Лабораторные испытания по определению качества огнезащитной обработки металлических конструкций кровли	Лабораторные испытания по определению качества огнезащитной обработки металлических конструкций кровли	ОИ	Услуг и	Услуга	1	650 000,00	650 000,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
613	Закупка НПФГ	Услуга по обслуживанию теплосчетчиков, сервисное обслуживание	Услуга по обслуживанию теплосчетчиков, сервисное обслуживание СТУ, АСРТ 12 месяцев	ОИ	Услуг и	Услуга	1	600 000,00	600 000,00			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
614	Закупка НПФГ	Услуга по ревизии опрессовке теплового узла	Услуга по ревизии опрессовке теплового узла	ОИ	Услуг и	Услуга	1	180 000,00	180 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
615	Закупка НПФГ	Услуга по дезинфекции и дератизации здания школы	Услуга по дезинфекции и дератизации здания школы	ОИ	Услуг и	Услуга	1	306 428,57	306 428,57			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
616	Закупка НПФГ	Услуги по содержанию и обслуживанию пожарной сигнализации	Услуги по содержанию и обслуживанию пожарной сигнализации 12 месяцев	ОИ	Услуг и	Услуга	1	450 000,00	450 000,00			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
617	Закупка НПФГ	Услуги по утилизации люминесцентных ламп (150 ламп)	Услуги по утилизации люминесцентных ламп (150 ламп)	ОИ	Услуг и	Услуга	1	250 000,00	250 000,00			Июль	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
618	Закупка НПФГ	Услуги по перезарядке огнетушителей (50 огнетушителя)	Услуги по перезарядке огнетушителей (50 огнетушителя)	ОИ	Услуг и	Услуга	1	125 000,00	125 000,00			Январь	Февраль	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
619	Закупка НПФГ	Обслуживание приточных установок	Установка VTS 30,40,120,180 (4 приточки) на 5 месяцев	ОИ	Услуг и	Услуга	1	500 000,00	500 000,00			Октябрь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
620	Закупка НПФГ	Услуга по проведению производственного контроля	Исследовательские услуги на соблюдение санитарных норм	ОИ	Услуг и	Услуга	1	320 000,00	320 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
621	Закупка НПФГ	Услуги по уборке и вывозу снега	Услуги по уборке и вывозу снега	ОИ	Услуг и	Услуга	1	700 000,00	700 000,00			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
622	Закупка НПФГ	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения	ОИ	Услуг и	Услуга	1	360 000,00	360 000,00			Август	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
623	Закупка НПФГ	Услуга по изготовлению и установке	Москитных сеток для металлопластиковых окон	ОИ	Услуг и	Услуга	1	335 000,00	335 000,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

624	Закупка НПФГ	Полиграфические услуги	Изготовление информационных табличек, бланков, вывесок, изготовление сувенирной продукции, информационный баннер для библиотеки и т.п)	ОИ	Услуг и	Услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00			март	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
625	Закупка НПФГ	Услуги по оформлению к праздничным мероприятиям помещений школы и территории школы	Информационный баннер размер 1,8*0,80м на паучке, табличка "Правила поведения в библиотеке" 30*50 см и т.п)	ОИ	Услуг и	Услуга	1	1 500 000,00	1 500 000,00			февраль	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
626	Закупка НПФГ	Услуги по доступу программного обеспечения ИС ПАРАГРАФ	Услуги по доступу программного обеспечения ИС ПАРАГРАФ	ОИ	Услуг и	Услуга	1	566 003,57	566 003,57			Октябрь	Ноябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
627	Закупка НПФГ	Услуги по обновлению лицензионного программного обеспечения "КАБИС"	Услуги по обновлению лицензионного программного обеспечения "КАБИС"	ОИ	Услуг и	Услуга	1	214 285,71	214 285,71			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
628	Закупка НПФГ	Услуга по пошиву мантии для выпускников школы	Комплект на 103 ученика	ОИ	Услуг и	Услуга	1	2 008 500,00	2 008 500,00			Апрель	Май	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
629	Закупка НПФГ	Изготовление дипломов	Для выпускников 2021-2022 учебного года. 103 выпускника	ОИ	Услуг и	Услуга	1	498 314,00	498 314,00			Апрель	Май	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
630	Закупка НПФГ	Изготовление значков	"Мектеп мактанышы" на 2021-22 гг.	ОИ	Услуг и	Услуга	1	54 250,00	54 250,00			Апрель	Май	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
631	Закупка НПФГ	Заправка картриджа, замена барабана, заряжающего ролика, ракеля, магнитного вала, терм плёнки	Заправка картриджа, замена барабана, замена заряжающего ролика, замена ракеля, замена магнитного вала, замена терм плёнки	ОИ	Услуг и	Услуга	1	869 196,43	869 196,43			Март	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
632	Закупка НПФГ	Вывоз мусора ТБО	19,1 куб в месяц	ОИ	Услуг и	Услуга	1	438 754,29	438 754,29			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
633	Закупка НПФГ	Услуги по благоустройству и озеленению	Услуги по благоустройству и озеленению территории школы	ОИ	Услуг и	Услуга	1	892 857,14	892 857,14			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
634	Закупка НПФГ	Почтовые услуги	доставка почты	ОИ	Услуг и	Услуга	1	223 214,29	223 214,29			Январь	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
635	Закупка НПФГ	Услуги по охране школы	2 поста круглосуточный, 1 пост дневной	ОИ	Услуг и	Услуга	1	2 159 400,00	2 159 400,00			Январь	февраль	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
636	Закупка НПФГ	Услуги по охране школы	2 пост круглосуточный, 1 пост дневной	тендер	Услуг и	Услуга	1	11 455 800,00	11 455 800,00			март	в течении года	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

637	Закупка НПФГ	Гимнастические палки (деревянные)	Гимнастические палки (деревянные)	ОИ	товар	Штук	30	5 500,00	165 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
638	Закупка НПФГ	Баскетбольные мячи	Баскетбольные мячи	ОИ	товар	Штук	20	15 000,00	300 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
639	Закупка НПФГ	Волейбольные мячи	Волейбольные мячи	ОИ	товар	Штук	10	35 000,00	350 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
640	Закупка НПФГ	Футбольные мячи Размер:4	Футбольные мячи Размер:4	ОИ	товар	Штук	10	38 000,00	380 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
641	Закупка НПФГ	Футбольные мячи Размер:5	Футбольные мячи Размер:5	ОИ	товар	Штук	10	38 000,00	380 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
642	Закупка НПФГ	Мячи гелиевые, резиновые	Мячи гелиевые, резиновые	ОИ	товар	Штук	30	3 000,00	90 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
643	Закупка НПФГ	Теннисные шарик	Теннисные шарик	ОИ	товар	Штук	200	100,00	20 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
644	Закупка НПФГ	Теннисные ракетки	Теннисные ракетки	ОИ	товар	Штук	30	5 000,00	150 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
645	Закупка НПФГ	Обручи пластиковые (диаметр 80 см)	Обручи пластиковые (диаметр 80 см)	ОИ	товар	Штук	30	3 000,00	90 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
646	Закупка НПФГ	Балансировочная платформа	Балансировочная платформа	ОИ	товар	Штук	10	23 000,00	230 000,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
647	Закупка НПФГ	Услуга аренды экскурсионного автобуса	50 мест, для выездных мероприятий 17 класс комплектов начального звена	ОИ	Услуг и	Услуга	1	680 000,00	680 000,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
648	Закупка НПФГ	Установка камер видеонаблюдения	Установка камер видеонаблюдения	ОИ	Услуг и	Услуга	1	210 000,00	210 000,00			Сентябрь	Октябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
649	Закупка НПФГ	Услуги по оказанию научно-технической обработке архивных документов	Услуги по оказанию научно- технической обработке архивных документов	ОИ	Услуг и	Услуга	1	1 200 000,00	1 200 000,00			Октябрь	Ноябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
650	Закупка НПФГ	Программа Koobits (Сингапур)	Для учащихся начальных классов учебная математическая платформа с точкой доступа	ОИ	Услуг и	Услуга	1	9 356 800,00	9 356 800,00			Август	Сентябрь	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
651	Закупка НПФГ	Учебники и УМК	Для 1-10 классов на 2022- 2023 учебный год	ОИ	товар	Штук	211	82 431,91	17 393 133,01			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
652	Закупка НПФГ	Рабочие тетради	Для 1-5 классы на 2022-2023 учебный год	ОИ	товар	Штук	91	133 590,50	12 156 735,50			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан

653	Закупка НПФГ	Художественная литература	Художественная литература	ОИ	товар	Штук	111	5 045,00	559 995,00			Июль	Август	ФНАО РФМШ г.Нур-Султан
654	Закупка НПФГ	Вода питьевая	Бутилированная 18,9 л для диспенсера	ОИ	Товар	Штук	450	535,71	241 069,50			Июнь	в течении года	НАО РФМШ
655	Закупка НПФГ	Антисептическое средство	Объем тары 5 литров	ОИ	Товар	Штук	15	8 950,00	134 250,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
656	Закупка НПФГ	Огнестойкий сейф на колесах	Размеры внешние 991*565*451, размеры внутренние 786-426-301	ОИ	Товар	Штук	1	340 321,00	340 321,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
657	Закупка НПФГ	Огнестойкий сейф на колесах	Размеры внешние 360*490*425, размеры внутренние 236*381*306	ОИ	Товар	Штук	1	119 196,00	119 196,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
658	Закупка НПФГ	Огнестойкий сейф на колесах	Размеры внешние 672-485-430, размеры внутренние 467*346*301	ОИ	Товар	Штук	1	235 634,00	235 634,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
659	Закупка НПФГ	Калькулятор	16 разрядный	ОИ	Товар	Штук	4	4 675,00	18 700,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
660	Закупка НПФГ	Органайзер настольный	Для канцелярских принадлежностей из 9 предметов набор	ОИ	Товар	Штук	14	4 000,00	56 000,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
661	Закупка НПФГ	Лоток пластиковый вертикальный для бумаги	Размер 10*245*118 мм	ОИ	Товар	Штук	21	1 135,00	23 835,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
662	Закупка НПФГ	Лоток горизонтальный для бумаги	6 секционный, универсальный	ОИ	Товар	Штук	14	3 736,00	52 304,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
663	Закупка НПФГ	Скрепки для скрепления листов бумага	Металлический овальный, длина 50 мм, кол. В пачке 100 шт.	ОИ	Товар	Упаковк а	20	180,00	3 600,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
664	Закупка НПФГ	Скрепки для скрепления листов бумага	Металлический овальный, длина 33 мм, кол. В пачке 100 шт.	ОИ	Товар	Упаковк а	20	170,00	3 400,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
665	Закупка НПФГ	Зажим для бумаги	Размер 15мм, 12 шт. в пачке	ОИ	Товар	Упаковк а	10	200,00	2 000,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
666	Закупка НПФГ	Зажим для бумаги	Размер 19мм, 12 шт. в пачке	ОИ	Товар	Упаковк а	14	250,00	3 500,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
667	Закупка НПФГ	Зажим для бумаги	Размер 25мм, 12 шт. в пачке	ОИ	Товар	Упаковк а	10	336,00	3 360,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
668	Закупка НПФГ	Файл вкладыш	А4 матовые 40 микрон, файловый карман с универсальной с перфорацией для подшивки в папки регистратуры, стандартная	ОИ	Товар	Упаковк а	14	800,00	11 200,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ

669	Закупка НПФГ	Маркер текстовой	Разноцветный (набор текст выделителей 1-5мм,4 цвета)	ОИ	Товар	Упаковк а	28	517,85	14 499,80			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
670	Закупка НПФГ	Папка-регистратор	С металлическим арочным механизмом формат А4, ширина корешка-100 мм, из жесткого картона (Разных цветов)	ОИ	Товар	Штук	28	1 450,00	40 600,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
671	Закупка НПФГ	Папка-регистратор	С металлическим арочным механизмом формат А4, ширина корешка-70 мм, из жесткого картона (Разных цветов)	ОИ	Товар	Штук	40	680,00	27 200,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
672	Закупка НПФГ	Дырокол	На 60 листов	ОИ	Товар	Штук	5	5 440,00	27 200,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
673	Закупка НПФГ	Ежедневник не датированный	А5 160л, балакрон разных цветов	ОИ	Товар	Штук	14	1 946,00	27 244,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
674	Закупка НПФГ	Конверт	Размер 114*162 мм с отрывной лентой	ОИ	Товар	Штук	21	20,00	420,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
675	Закупка НПФГ	Конверт	Размер 180*260 мм с отрывной лентой	ОИ	Товар	Штук	50	34,00	1 700,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
676	Закупка НПФГ	Конверт	Размер 230*340 мм с отрывной лентой	ОИ	Товар	Штук	50	55,00	2 750,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
677	Закупка НПФГ	Индексы в наборе клейкие	Пластик-5 цветов, размер 45*12мм, стрелки	ОИ	Товар	Штук	14	158,00	2 212,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
678	Закупка НПФГ	Стикеры бумажные самоклеящиеся	Размер 76*125 мм,100л, упаковка 12 шт.	ОИ	Товар	Штук	28	514,00	14 392,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
679	Закупка НПФГ	Ручка шариковая	Синий стержень	ОИ	Товар	Штук	60	114,28	6 856,80			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
680	Закупка НПФГ	Ручка шариковая	Красный стержень	ОИ	Товар	Штук	28	114,28	3 199,84			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
681	Закупка НПФГ	Ручка шариковая	Черный стержень	ОИ	Товар	Штук	32	114,28	3 656,96			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
682	Закупка НПФГ	Ручка шариковая	Зеленый стержень	ОИ	Товар	Штук	20	114,28	2 285,60			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
683	Закупка НПФГ	Карандаш простой	Черно-графитовый, с ластиком	ОИ	Товар	Штук	48	39,28	1 885,44			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
684	Закупка НПФГ	Степлер	Размер № 10 мм	ОИ	Товар	Штук	14	510,00	7 140,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ

685	Закупка НПФГ	Скобы для степлера	Размер № 10,1-10л, 1000 шт. упаковка оцинкованные	ОИ	Товар	Штук	28	65,00	1 820,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
686	Закупка НПФГ	Степлер	Размер № 24/6 мм	ОИ	Товар	Штук	14	1 380,00	19 320,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
687	Закупка НПФГ	Скобы для степлера	Размер №24/6,26/6, 1000 шт. упаковка оцинкованные	ОИ	Товар	Штук	28	155,00	4 340,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
688	Закупка НПФГ	Антистеплер	Размер № 10,24/6-26/6 пластик	ОИ	Товар	Штук	14	180,00	2 520,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
689	Закупка НПФГ	Ластик прямоугольный	Со скошенным краем, размер 50*18*23 мм	ОИ	Товар	Штук	28	185,00	5 180,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
690	Закупка НПФГ	Линейка	Длина 30см, пластиковая с держателем, прозрачная	ОИ	Товар	Штук	14	475,00	6 650,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
691	Закупка НПФГ	Бумага А4	80 гр./м2 21*29,5 см 500 л пачке, белизна по СІЕ 146%, с класс	ОИ	Товар	Упаковк а	230	1 600,00	368 000,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
692	Закупка НПФГ	Картридж	Картридж	ОИ	Товар	Штук	10	10 617,32	106 173,20			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
693	Закупка НПФГ	Клей карандаш	вес 20 гр.	ОИ	Товар	Штук	10	217,85	2 178,50			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
694	Закупка НПФГ	Скотч	Размер 18*33 м прозрачный	ОИ	Товар	Штук	20	98,21	1 964,20			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
695	Закупка НПФГ	Ежегодный финансовый аудит и Специализированный аудит	НАО "РФМШ" за 2021год	ОИ	Услуг и	Услуга	2	3 125 000,00	6 250 000,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
696	Закупка НПФГ	Годовое обслуживание и обновление программы 1"С"	На 2021 год (на регулярной основе 12 месяцев) Для НАО "РФМШ" и ее филиалов	ОИ	Услуг и	Услуга	1	1 226 785,71	1 226 785,71			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
697	Закупка НПФГ	ИТС Казахстан ПРОФ на 12 месяцев	ИТС Казахстан ПРОФ на 12 месяцев	ОИ	Услуг и	Услуга	1	110 000,00	110 000,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
698	Закупка НПФГ	1С-Рейтинг, технологическая поддержка TOP бюджет	1С-Рейтинг, технологическая поддержка TOP бюджет	ОИ	Услуг и	Услуга	1	78 400,00	78 400,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
699	Закупка НПФГ	ИС Параграф мастер (8 блоков)	ИС Параграф мастер (8 блоков)	ОИ	Услуг и	Услуга	1	665 620,00	665 620,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
700	Закупка НПФГ	Ремонт и заправка картриджей, барабанов	Ремонт и заправка картриджей, барабанов	ОИ	Услуг и	Услуга	1	937 500,00	937 500,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ

701	Закупка НПФГ	Рекрутинговые услуги по поиску и найму высококвалифицированных преподавателей из-за рубежа	Рекрутинговые услуги по поиску и найму высококвалифицированных преподавателей из-за рубежа	ОИ	Услуги	Услуга	3	1 466 850,00	4 400 550,00			Октябрь	Ноябрь	НАО РФМШ
702	Закупка НПФГ	«Текущий ремонт помещений и территорий здания школы Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-математическая школа" в г. Нур-Султан»	«Текущий ремонт помещений и территорий здания школы Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-математическая школа" в г. Нур-Султан»	Тендер	Услуги	Услуга	1	137 155 857,14	137 155 857,14			Апрель	Июнь	НАО РФМШ
703	Закупка НПФГ	«Текущий ремонт спального корпуса здания школы-интерната Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-математическая школа" в г. Алматы»	«Текущий ремонт спального корпуса здания школы-интерната Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-математическая школа" в г. Алматы»	Тендер	Услуги	Услуга	1	180 950 312,50	180 950 312,50			Апрель	Июнь	НАО РФМШ